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 Dr Alain Mavon

Dyrektor ds. Badań 
nad Skórą 

 “Od niemal 50 lat Orifl ame 
jest niekwestionowanym ekspertem 
w pielęgnacji cery. Ja i mój zespół 
jesteśmy dumni z udziału w badaniu 
i rozwoju wielu naszych produktów, 
które okazały się kamieniami 
milowymi kosmetyki.

Dziś wraz z serią NovAge 
Ultimate Lift wkraczamy w nową 
erę. To prawdziwie przełomowa 
innowacja naukowa w dziedzinie 
odmładzania skóry. Dzięki 
doświadczeniu w pielęgnacji cery, 
badaniom i wysokim kompetencjom 
potrafi my zidentyfi kować oznaki 
starzenia się skóry i z nimi walczyć. 
To udowodnione klinicznie!”
 



 NOWOŚĆ! 
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 NOVAGE ECOLLAGEN  NOVAGE ULTIMATE LIFT  NOVAGE TRUE PERFECTION 

 Podczas testów AgeRefl ect™, czyli badania nad starzeniem się skóry prowadzonego 
z udziałem prawie 1000 kobiet nasi naukowcy odkryli, że u 4 z 5 kobiet występują 

przedwczesne oznaki starzenia. Dzięki analizom udało im się zidentyfi kować 

12 objawów, 
które mają negatywny wpływ na postrzeganie wieku: 

 • Utrata owalu twarzy
• Zmarszczki na czole 
• Tzw. “lwia bruzda”
• Tzw. “kurze łapki” 

• Zmarszczki pod oczami 
• Zmarszczki nad górną wargą
• Przebarwienia 
• Zaczerwienienia 

• Szorstkość 
• Nierówny koloryt
• Efekt zmęczonej cery
• Rozszerzone pory 

 W oparciu o badania, nasi naukowcy opracowali nowe, 
ZAAWANSOWANE SERIE KOSMETYKÓW WALCZĄCE Z OBJAWAMI STARZENIA SIĘ SKÓRY 
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 PRZEDSTAWIAMY

PRZEŁOM NAUKOWY
W DZIEDZINIE ZAPOBIEGANIA STARZENIU 
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 ◊ In vitro 

 Sprężystość skóry to jej zdolność powracania do pierwotnego stanu 
po rozciągnięciu. Kiedy elastyczność skóry zanika, jako rezultat działania 
czynników genetycznych lub środowiskowych, zanika też sprężystość, 
przez co powrót do stanu po rozciągnięciu nie jest już tak szybki.

W naszych testach klinicznych zmierzyliśmy sprężystość skóry kobiet 
przed i po stosowaniu kosmetyków NovAge Ultimate Lift. Badania 
przeprowadziliśmy nowatorskim aparatem Dynaskin, który bada skórę, 
wykorzystując strumień sprężonego powietrza. Pomiary  dokonane 
tą techniką są bardzo precyzyjne i pokazują zachowanie skóry 
od momentu jej rozciągnięcia do powrócenia do poprzedniego stanu.

Po 12-tygodniowym stosowaniu produktów NovAge Ultimate Lift skóra 
badanych kobiet wracała do stanu przed jej rozciągnięciem o 70% szybciej 
niż przed stosowaniem kosmetyków†1. 

 CZYM DOKŁADNIE JEST SPRĘŻYSTOŚĆ SKÓRY? 

 PROBLEM SKÓRY 

 UTRATA SPRĘŻYSTOŚCI 

 8 OZNAK STARZENIA
Utrata owalu twarzy, zmarszczki 
na czole, tzw. lwia bruzda, “kurze 
łapki”, zmarszczki pod oczami, 
zmarszczki nad górną wargą, 
szorstkość, efekt zmęczonej cery 

 PRZED: 
USZKODZONE 
KOMÓRKI
Skóra z uszkodzonymi 
fi broblastami posiada 
osłabioną siatkę elastynową, 
co skutkuje utratą jędrności 
i elastyczności.  

 PO: 
PRZYWRÓCONA 
SPRĘŻYSTOŚĆ
Odnowione fi broblasty 
mogą bez trudu 
syntetyzować elastynę, 
co sprawia, że skóra staje 
się jędrniejsza i bardziej 
sprężysta. 

 PRZEDSTAWIAMY 

 NOWOŚĆ! 

 †1  Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet prowadzone 
przez 12 tygodni
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 KOMÓRKI SKÓRY ODZYSKUJĄ

ELASTYCZNOŕĆ
I MOGĄ SYNTETYZOWAĆ

ELASTYNĘ,
TAK SPRAWNIE, JAK 
O 20 LAT MŁODSZE.  

 REZULTATY: 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 

 Spr ystość skóry zale y od fibroblastów, 
które mają zdolność syntetyzowania elastyny 
i są odpowiedzialne za j drność cery.

Z wiekiem fibroblasty tracą t  zdolność, 
co powoduje utrat  spr ystości skóry.

Nasi naukowcy potraktowali osłabione 
fibroblasty technologią AspartoLift. Nastąpiło 
przywrócenie elastyczności oraz zdolności 
syntetyzowania elastyny przez badane 
komórki, i to tak efektywnej, jak u komórek 
o 2Ę lat młodszych. ◊ 

 ASPARTOLIFT + Ekstrakt z roŖliśśych 
koŚórek Śacierzystych Budlei 
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 4 KROKI 
DO BARDZIEJ SPRĘŻYSTEJ, 

MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCEJ CERY 

  �   Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 4663,33/l

31543   139,90  

  �   Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2598,00/l

31540   129,90  

  �   Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4660,00/l

31542   69,90  

  �   Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90  

  �   Zmiękczjący 
tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90  

 PROBLEM SKÓRY 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 

 Oczyszczenie skóry 
z makijażu, martwych 
komórek naskórka i innych 
zanieczyszczeń pozwala 
na lepsze wchłanianie 
kosmetyków. Wygładzające 
mleczko oczyszczające 
NovAge i Zmi kczjący 
tonik NovAge 
pozostawiają skór  
czystą, gł boko nawilżoną 
i odżywioną. 

 Skóra wokół oczu 
jest delikatna i wymaga 
specjalnej piel gnacji.
Krem liftingujący pod 
oczy NovAge Ultimate 
Lift został specjalnie
opracowany, aby silnie 
działającą, zaawansowaną 
technologi  zastosować 
do delikatnej strefy wokół 
oczu. 

 Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift  
zostało opracowane, by 
dostarczać skórze wysoko 
skoncentrowanych 
składników aktywnych 
oraz wzmocnić 
skuteczność kremu 
na dzień i na noc. 

 Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift 
wzbogacony o SPF ę5 
chroni skór  przed 
fotostarzeniem w ciągu 
dnia, podczas gdy Krem 
liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift 
regeneruje skór  i gł boko 
ją odżywia podczas 
twojego snu. 

 UTRATA SPRĘŻYSTOŚCI 
 8 OZNAK STARZENIA
Utrata owalu twarzy, zmarszczki na czole, 
tzw. lwia bruzda, "kurze łapki", zmarszczki 
pod oczami, zmarszczki nad górną wargą, 
szorstkość, efekt zm czonej cery 

 KROK 1  
 OCZYSZCZANIE  PIEL GNACJA 

OKOLIC OCZU 

 KROK 2  KROK 3 
 INTENSYWNA 
ODNOWA 

 KROK 4 
 MODELOWANIE 
KONTURU TWARZY 

 ASPARTOLIFT + EKSTRAKT 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI 
 AspartoLift to rewolucyjna, 
opatentowana technologia Oriflame 
o klinicznie udowodnionym działaniu 
poprawiającym spr żystość skóry. 
Wzbogacona roślinnymi komórkami 
macierzystymi, zapobiegającymi 
niszczeniu kolagenu. 

  �   Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge
Ultimate Lift 
Overnight
50 ml 2598,00/l

31541   129,90  
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 REZULTATY: 

 Po użyciu mleczka 
cera jest aksamitnie 

gładka 

 Usuwa wszelkie 
pozostałości 
zanieczyszczeń 
i nawilża skór  

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW 

NOVAGE ULTIMATE LIFT 

329 zł
Cena regularna: 549,40
Oszcz dzasz: 22Ę,4Ę

Kod: 28968 

 70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA 
SKÓRA JUŻ PO 
12 TYGODNIACH

†1 

 Patent Nr EP11797020 

 Pompka - wygodna 
aplikacja 

 J drniejszy, gładszy 
i mocniej wypełniony 
kontur oczu*1 

 *1 Test konsumencki 

 Superserum 
znacznie redukuje 
gł bokie zmarszczki 

 NOWOŚĆ! 
 PRZEDSTAWIAMY 

 Rekomendowane dla wieku 4Ę+ 
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 ** Podana wartość stanowi różnicę między sumą 
regularnych cen produktów zestawu, a ceną zestawu.  

 NAUKOWY PRZEŁOM W UJ DRNIANIU 
I UNOSZENIU KONTURÓW TWARZY 

 †1 Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet prowadzone 
przez 12 tygodni 
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  �   Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90  

  �   Żel do mycia 
twarzy Novage 
True Perfection
200 ml 199,50/l

32596   39,90  

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen
SPF 15
50 ml 1798,00/l

31544   89,90  

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge 
Ecollagen
15 ml 3993,33/l

31546   59,90  

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge 
Ecollagen
50 ml 1798,00/l

31545   89,90  

  �   Serum 
przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3330,00/l

31547   99,90  

 Dokładne oczyszczanie 
zwi ksza efekty 
przeciwzmarszczkowego 
działania kosmetyków.   

el do mycia twarzy 
NovAge oraz 
Odnawiający tonik do 
twarzy NovAge sprawiają, 
e twoja cera jest czysta, 

promienna i świe a. 

 KROK 1  

 OCZYSZCZANIE  PIEL GNACJA 
OKOLIC OCZU 

 KROK 2 

 Kojący krem z kulkowym 
aplikatorem wyra nie 
redukuje zmarszczki, 
ciemne cienie i obrz ki 
pod oczami. 

 KROK 3 
 INTENSYWNA 
ODNOWA 

 Wystarczy rozprowadzić 
kropl  tego superserum 
na skórze przed aplikacją 
kremu na dzień lub na noc, 
by wzmocnić efekty ich 
działania i cieszyć si  
mi kką, gładką 
i promienną cerą. 

 Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen SPF ę5 
intensywnie nawil a 
oraz chroni cer  przed 
niekorzystnym działaniem 
promieni UV, natomiast 
Krem przeciwzmarszczkowy 
na noc gł boko od ywia 
skór  gdy śpisz. 

 WYGŁADZANIE 
ZMARSZCZEK 

 4 KROKI 

DO WIDOCZNEJ REDUKCJI 
ZMARSZCZEK 

 KROK 4 

 PROBLEM SKÓRY 

 LINIE I ZMARSZCZKI

5 OZNAK STARZENIA
Zmarszczki na czole, tzw. lwia bruzda, 
kurze łapki, zmarszczki pod oczami, 
zmarszczki nad górną wargą 

 TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
+ EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
SOLANACEAE 
Połączona moc tych składników zwalcza 
spowolnienie produkcji kolagenu aktywując 
wewn trzne mechanizmy naprawcze 
komórek i wypełniając zmarszczki od 
środka. 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 
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 REZULTATY: 

 Skoncentrowane 
superserum 
wzmacnia efekt 
działania kremów 

 REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%
†2

 
– POTWIERDZONE 

KLINICZNIE 

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW 
NOVAGE ECOLLAGEN 

249 zł
Cena regularna: 419,40 
Oszczędzasz: 170,40 

Kod: 28971 

 Tworzący 
przyjemną 
piankę żel gł boko 
oczyszcza cer  bez 
przesuszania jej 

 Krem na 
dzień z fi ltrem 

SPF 15 
chroni przed 

fotostarzeniem 

 Tonik ze 
złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 
odnawia powierzchni  
skóry 

 Krem na noc 
odżywia i odbudowuje 

skór  gdy śpisz 

 Krem pod oczy 
z masażerem kulkowym 

redukuje zmarszczki, 
wygładza i rozświetla 

 N
O
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 * Podana wartość stanowi różnicę między sumą regularnych 
cen produktów zestawu, a ceną zestawu. 

 NOWA 
ULEPSZONA SERIA 

 NASZ NAJLEPSZY SYSTEM PIEL GNACJI 
PRZECIWZMARSZCZKOWEJ 

 †2  Testy klinicznie w grupie 31 kobiet prowadzone 
przez 12 tygodni  

 Rekomendowane dla wieku 30+ 
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  �   Odnawiający kreś 
na noc Novage True 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31980   69,90  

  �   NawiŚŴający kreś 
na dzień NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31978   69,90  

  �   Seruś MiracŚe 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2663,33/l

31979   79,90  

  �   ųeŚ do śycia 
twarzy Novage 
True Perfection
200 ml 199,50/l

32596   39,90  

  �   Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90  

  �   RozŖwietŚająco-
odŖwieŴający kreś 
pod oczy True 
Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90  

 KROK 1  
 OCZYSZCZANIE  PIEL GNACJA 

OKOLIC OCZU 

 KROK 2  KROK 3 
 INTENSYWNA 
ODNOWA 

 KROK 4 

 4 KROKI 

DO NAWILŻONEJ, 
PROMIENNEJ I PIĘKNEJ CERY 

 Przygotuj skór  na 
przyj cie składników 
piel gnacyjnych, dokładnie 
usuwając zanieczyszczenia 
i makija . el i tonik 
NovAge poradzą sobie 
z tym znakomicie, 
dodatkowo sprawiając, 
e cera stanie si  świe a 

i promienna. 

 Stosuj na oczyszczoną 
skór  rano i wieczorem, 
delikatnie masując 
okolice oczu. 

 Serum wzmacnia działanie 
kremów na dzień i na noc 
oraz błyskawicznie nadaje 
skórze promienność.   

 NAWIL ANIE 

 Krem na dzień doskonale 
nawil a i chroni przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników, a krem 
na noc stymuluje odnow  
komórkową oraz 
utrzymuje odpowiedni 
poziom nawil enia skóry.  

 PROBLEM SKÓRY 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 

 UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, by przyzwyczaić się do intensywnego rytuału pielęgnacyjnego. 
W takim przypadku zalecamy stopniowe wprowadzanie kosmetyków. 

 ODWODNIENIE I STRES

2 OBJAWY ZIEMISTY 
koloryt - Rozszerzone pory 

 EKSTRAKT Z PERSKIEGO DRZEWA 
JEDWABNEGO + EKSTRAKT 
Z ROŕLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH ACAI

Silnie działające połączenie tych 
składników oczyszcza komórki od wewnątrz, 
neutralizując toksyny i stymulując odnow  
komórkową, dzi ki czemu cera jest 
wypocz ta i promienna. 
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 REZULTATY: 

 Zgłoszenie patentowe nr WO2Ęę3Ę46ę3 

   ZWI KSZA 
NAWIL ENIE O 83%†4 

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW 
NOVAGE TRUE PERFECTION

199 zł
Cena regularna: 349,4Ę
Oszcz dzasz: ę5Ę,4Ę

Kod: 2897Ę 

 Błyskawicznie 
działające 

serum zwi ksza 
promienność cery 

 Krem pod oczy 

z masa erem 
zmniejsza opuchni cia 
i nawil a 

 Krem na dzień 

zmniejsza pory i nawil a 
cer  przez 24 godziny 

 Krem na noc 
odnawia cer  

zapewniając jej świe y 
wygląd o poranku 

 Tworzący 
przyjemną 

piankę żel gł boko 
oczyszcza cer  bez 

przesuszania jej 

 Tonik ze złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 
odnawia powierzchni  
skóry 

 N
O
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 * Podana wartość stanowi ró nic  mi dzy sumą 
regularnych cen produktów zestawu, a ceną zestawu 

 NOWA 
ULEPSZONA SERIA 

 PERFEKCYJNA CERA + OCHRONA 
PRZECIWSTARZENIOWA 

 †4 Testy klinicznie w grupie 22 kobiet prowadzone 
przez ponad 2 dni  

 11X
BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA†4  

 Rekomendowane dla wieku 2Ę+ 
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 Rekomendowane dla wieku 40+ 

 AKTYWNE 
SKŁADNIKI 

 PROBLEM 
SKÓRY 

 NOVAGE ECOLLAGEN 

 NOVAGE TRUE PERFECTION 

 NOVAGE ULTIMATE LIFT 

 SERIA NOVAGE 
DLA CIEBIE 

 12 
OBJAWÓW, 

KTÓRE 

NEGATYWNIE 

WPŁYWAJĄ NA 
POSTRZEGANIE 

TWOJEGO WIEKU

Utrata owalu twarzy
Zmarszczki na czole
Tzw. “lwia bruzda”
Tzw. “kurze łapki”

Zmarszczki pod oczami 
Zmarszczki nad górną 

wargą 
Przebarwienia

Zaczerwienienia
Szorstkość

Nierówny koloryt
Efekt zmeczonej cery 

Rozszerzone pory  

 UTRATA SPRĘŻYSTOŚCI 

 8 OZNAK STARZENIA
- Utrata owalu twarzy
- Zmarszczki na czole, 
- “Lwia bruzda” 
- “Kurze łapki”
- Zmarszczki pod oczami
- Zmarszczki nad górną wargą, 
- Szorstkość
- Efekt zmęczonej cery 

 LINIE I ZMARSZCZKI

5 OZNAK STARZENIA
-  Zmarszczki na czole
- “Lwia bruzda” 
-  “Kurze łapki”
- Zmarszczki pod oczami
- Zmarszczki nad górną wargą 

 ODWODNIENIE I STRES

2 OBJAWY
- Ziemisty koloryt 
- Rozszerzone pory 

 AspartoLift + Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych Budlei 

 Kompleks Tri-Peptide + Ekstrakt 
z roślinnych komórek macierzystych 
Solanacea 

 Ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego 
+ Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych Acai 

 ZNAJDŹ ODPOWIEDNIĄ DLA TWOJEGO RODZAJU CERY SERIĘ NOVAGE 

 Już wkrótce wprowadzimy nowe serie NovAge, zwalczające specyfi czne objawy starzenia się skóry. 

 Rekomendowane dla wieku 30+ 

 Rekomendowane dla wieku 20+ 



 1  2 

 3  4 
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  �   Szczoteczka 
do oczyszczania twarzy SkinPro
Efektywśa szczoteczka do głębokiego 
oczyszczaśia twarzy i Śasażu. 
2 prędko ci obrotów. 13,2 x 9 x 4,5 cŚ. 

27740   149,00

119,99  

� 

� � 

 KAŻDY ZA 

 Twój sposób 
na piękną cerę 

 Usuwa 5 razy więcej zanieczyszczeń 
śiż ręczśe Śycie* 

 wieża, czysta cera – gotowa śa upiększaśie! 

 Oczyszczaj skórę przez 1 Śiśutę, 
przesuwając szczoteczkę 
okrągłyŚi ruchaŚi. 

 Spłucz twarz wodą. 

 ZŚocz główkę szczoteczki.  Rozprowadź śa twarzy swój 
ulubiośy żel. 

 *
T
e
st

 k
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m
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 W KAŻDYM 
WIEKU 

 WSZYSTKIE TYPY CERY 

 WYMIENIAJ SZCZOTECZKĘ 
CO 3 MIESIĄCE 

  �   27969   Wymienna szczoteczka 
SkinPro do głębokiego oczyszczania 
twarzy 2 sztuki 

  �   27968   Wymienna szczoteczka 
SkinPro do oczyszczania cery 
normalnej/wrażliwej 2 sztuki 

34,90

27,99
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 PokaŴ swoją najpiękniejszą stronę dzięki

NASZYM 
WIELOFUNKCYJNYM 

PRODUKTOM! 
 

Sezon wiosenny w pełni! Otaczają nas pełne życia barwy, 

ogrzewają ciepłe prośienie słońca, a my tryskaśy 
energią. Wiosna to czas, w którym wszystko jest 
najpiękniejsze, zatem ty też możesz czuć się i wyglądać 
wspaniale. Wykorzystaj okazję, by odświeżyć swoją półkę 
z kosmetykami i zadbać o siebie, oszczędzając czas i pieniądze. 

By ci to ułatwić, wybraliśmy kilka naszych niezwykłych, 
wielofunkcyjnych kosmetyków. Są bardzo praktyczne 
i potrafi ą nie jedno! Możesz je kupić w niewiarygodnie 
atrakcyjnych cenach, dlatego warto zrobić zapasy 
na lato, które nadejdzie już wkrótce. 

Skorzystaj z naszej promocji, 
oszczędzaj i wyglądaj pięknie! 

14
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 NASZE NAJLEPSZE PRODUKTY 
WIELOFUNKCYJNE 

 W TYM KATALOGU: 

 BĄDŹMY W KONTAKCIE: 

 instagram.com/orifl ame 

 youtube.com/orifl amecosmetics 

 www.facebook.com/orifl amepl 

 www.twitter.com/orifl amepoland 

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zaŴądać od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży BezpoŖredniej (DSA) 
oraz ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży BezpoŖredniej (WFDSA).  

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier używany do prod
ukcji naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 

poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym.  

 WELLNESS 

 ZAPACHY  

 DLA NIEGO 

 PIELĘGNACJA CERY 

 CIAŁO I WŁOSY 

 PROMOCJE 

 AKCESORIA 

 MAKIJAų 

 NOVAGE 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 INSPIROWANE NATURĄ 
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     Krem do twarzy 
i ciała Essentials
Wszechstronnie działający 
krem, wzbogacony niezbędnymi 
witaminami i naturalnymi 
substancjami nawilżającymi. 
150 ml 66,60/l

24138   25,90 

 3 w 1 GŁADKA SKÓRA 

 dłonie 

 twarz  ciało 
 Nawilża, chroni 
i odżywia 
całe ciało 

 Kompleks 
multiwitaminowy 
sprawia, że skóra 
wygląda na 
odżywioną 
i zdrową 

 Sprawia, 
że dłonie 
są miękkie 
i gładkie 
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 9,99 
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Usta pozostają 
głęboko nawilżone  
– nawet po starciu  

się balsamu***

Zmiękcza, koi 
i wygładza usta, 

nadając im delikatny 
kolor*

delikatny 
kolor

8h nawilżenia*

4 w 1 DOSKONAŁE USTA
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31444 Nude

31442 Transparent

31443 Natural Pink

*Jeden z 3 dostępnych odcieni

Filtr SPF 8 chroni usta 
przed szkodliwym 
promieniowaniem 
UVB**

**Testy kliniczne
***Testy konsumenckie z udziałem 60 kobiet

  Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust z iltrem 
SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni usta, zapewniając 
im długotrwałe uczucie komfortu i głębokiego 
nawilżenia. Zawiera odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 5876,47/kg

 26,90

N
AS

ZE
 N

AJ
LE

PS
ZE

 P
RO

D
U

KT
Y 

W
IE

LO
FU

N
KC

YJ
N

E

Tworzy barierę 
zapobiegającą utracie 
wilgoci*, dzięki czemu 
usta są naturalnie gładkie 
i lśniące

blask

ochrona

 DOSKONAŁE USTA

9,99
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 Ukojenie 
dla suchej 
i podrażnionej 
skóry 

 Ochronny, 
naturalny wosk 
pszczeli 

 zmiękcza skórę 
na łokciach 
i kolanach 

 4 w 1 REWELACYJNA PIELĘGNACJA 

 zapobiega 
przesuszaniu 
się ust 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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 Zmi kcza, łagodzi, 
chroni i nawilża 

     Krem uniwersalny Tender 
Care – czarna porzeczka
Błyskawicznie zmiękcza suchą, 
spierzchniętą skórę ust, dłoni, 
łokci, kolan, pięt itp. Zapobiega 
utracie nawilżenia. Pachnie słodko 
i kusząco nutą czarnej porzeczki. 
15 ml 666,ĘĘ/l

26891   25,90 

4 w 1 REWELACYJNA PIEL GNACJA 
 wygładza 
skórki 

 Odżywia suche 
skórki sprawiając, 
że wyglądają 
na perfekcyjnie 
zadbane 

 uzdrawia 
suchą skórę  N
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     Podkład The ONE EverLasting
Podkład odporny na ścieranie się i spływanie, 
zapewnia uczucie komfortu. Technologia FreshFix 
i opatentowany Kompleks SkinRenew zapewniają 
trwałość 24 H* i odżywiają skórę***. 30 ml 833,00/l

 47,90 

 Stopień pokrycia 
od średniego 
do pełnego 

 kryje 

 udoskonala 
 Zapewnia 
perfekcyjne 
wykończenie 

    4 w 1  

 31162
Nude Pink 

 31164
Light Ivory 
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 Opatentowany 
Kompleks 
SkinRenew 
odnawia 
i chroni 
cerę 

 *Testy kliniczne 
 ** Odporny na ścieranie w warunkach wysokiej temperatury/wilgotności. Testy kliniczne. 
 ***Testy In vitro 
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 Super trwały i odporny na 
ścieranie się** – nie spływa 
i nie pozostawia śladów 
na ubraniach 

   4 w 1  
 odnawia 

 trwałość 24h 

NIESKAZITELNA CERA 

 31160

Porcelain 

 31161

Fair Nude 

 31163

Natural Beige 

 24,99 



1

22

 Mięta ma 
właściwości 
pobudzające, 
chłodzące 
i nawilżające, 
zaś malina dodaje 
energii i chroni 
skórę. 

 energia 

 400 ml 
ROZMIAR 

XL 

 3 w 1 
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     Złuszczający żel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną
Pachnący, złuszczający żel pod 
prysznic z ekstraktami z mięty 
i maliny. 400 ml 37,48/l

22670   24,90 
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 wygładzanie 
 Złuszczające 
drobinki usuwają 
martwe komórki 
naskórka 
sprawiając, 
że skóra jest 
rozkosznie 
gładka. 

 przyjemność 
 Dodający wigoru zapach 
pobudza ciało i zmysły, 
zmieniając każdy prysznic 
w relaksujący rytuał. 

 3 w 1 MOC POBUDZENIA 

 14,99 
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 Organiczny ekstrakt z mleka 
nawil a i od ywia skórę. Miód 
delikatnie złuszcza, rewitalizuje 
i utrzymuje odpowiedni 
poziom nawil enia. 

 3 w 1 ORGANICZNE 
 pielęgnuje ciało 

OD YWIANIE 
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     Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni 
Twojej skórze całodzienne 
nawilżenie i odżywienie. Zawiera 
organiczne ekstrakty z mleka 
i miodu. 250 ml 59,96/l

31602   37,90 

 Bogata formuła kremu 
zapewnia Twemu ciału 
i dłoniom nawil enie 
24 h* 

 *Test instrumentalny 

 zmiękcza 
i nawilża 
dłonie 

 rozkoszny zapach 
 Piękny zapach mleka i miodu 
pozostaje na twojej skórze, 
ciesząc zmysły.  

OD YWIANIE 

 14,99 
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 ZŁOTY IRYS
Wspaniały symbol 

siły i majestatu 

 CZERWONE 
OWOCE 

Soczyste, wibrujące 
i bardzo kobiece 

 AMBRA
Zmysłowa nuta, 

nadająca kompozycji 
aurę luksusu 

 KWIATOWO-

DRZEWNO-

SZYPROWY 
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     Woda perfumowana 
Divine Idol
Bądź divą! Rzuć świat na 
kolana siłą swojej kobiecości! 
Oszałamiający zapach z rodziny 
kwiatowo-drzewno-szyprowej 
nie pozwoli nikomu przejść obok 
Ciebie obojętnie. Majestatyczny, 
złoty irys  tworzy serce tej 
hipnotyzującej kompozycji, 
która z wolna prowadzi Twoich 
wielbicieli tajemną ścieżką 
zmysłowości. 50 ml 999,80/l

31297   99,90 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 49,99 
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 32084 
Dark 

Bronze 

1

2

3

4

 Ocieplają jasną 
karnację 

 DO TWARZY 

 DO POLICZKÓW 

 DO CIAŁA 

 DO OCZU 

 Rzeźbią policzki 
i nadają ciepły 

blask 

 Wymieszaj pokruszoną 
perełkę z balsamem 

do ciała 

 Jako świetlisty cień 
do powiek 

 Subtelny blask i kolor 
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     Puder w perełkach 
Giordani Gold
Wielokolorowe kuleczki, 
nadające skórze wygląd muśniętej 
słońcem, zdrowej, pełnej blasku 
karnacji. Ręcznie formowane, 
wzbogacone kompleksem 
mineralnym perełki subtelnie 
rozświetlają cerę i ukrywają 
niedoskonałości. 25 g 1599,60/kg

 79,90 
 32083 
Natural 
Peach 

 32082 
Natural 
Bronze 

 32081 
Natural 
Radiance 
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 w każdej perełce 

 39,99 
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 Przełam kapsułkę, wylej jej 
zawartoś  na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na oczyszczonej 

skórze twarzy i szyi. 

 JAK STOSOWA : 

 OLEJEK Z SOI

Pomaga 
naprawiać uszkodzenia 

skóry i nadaje jej 
promienność 

 OLEJEK 
Z AWOKADO
Jeden z najlepiej 

i najgłębiej odżywiających  
olejków 

 OLEJEK 
Z CZARNEJ 
PORZECZKI

Intensywnie 
regeneruje 
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 OLEJEK 
SEZAMOWY

Ma silne 

właściwości 
antyoksydacyjne 

 OLEJEK Z PESTEK 
BRZOSKWINI

Bogaty w witaminę E, 
eliminuje wolne 

rodniki 

 OLEJEK 
Z PERŁY PRERII
Tworzy ochronną 

barierę zapobiegającą 
odwodnieniu 

 w jednej kapsułce 

     Serum wygładzające 
w kapsułkach Time 
Reversing SkinGenist™
Odmładzające, głęboko 
odżywcze kapsułki z ekstraktem 
z soi i mieszanką drogocennych 
olejków. Stosuj przed użyciem 
kremu na dzień i kremu na noc. 
30 szt.  2,67/szt.

31057   139,90 

 79,99 

 45+  Do cery dojrzałej 
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  �   WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 1649,14/kg

22793   109,90  

  �   WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1649,10/kg

22791   109,90  

 SASZETKA
WELLNESSPACK ZAWIERA: 

1 kapsułkę astaksantyny 
2 kapsułki Omega 3 
1  tabletkę Multiwitamin 

i minerałów  

 *Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 136 z 2 maja 2012, s. 1-40. 

 ** Altern Med Rev. 2011 Grudzień; 16(4): 355-64. „Astaksantyna – składnik 
odżywczy chroniący błony komórkowe – o zróżnicowanych korzyściach 
prozdrowotnych i przeciwstarzeniowym potencjale.” Kidd P. 

 CZYSTE 
I NATURALNE 

OMEGA 3 

 MULTIWITAMINY 
& MINERAŁY 

wie       i uroda w jednej saszetce 

 Wspomaga funkcjonowanie 
serca, reguluje poziom 
trójglicerydów we krwi 

oraz ciśnienie* 

 ASTAKSANTYNA, 
KRÓLOWA 

ANTYOKSYDANTÓW

Pozyskiwana z alg Archipelagu 
Sztokholmskiego, redukuje 
stres oksydacyjny i stany 

zapalne** 

 Formuła dla mężczyzn zawiera 
rekomendowaną ilość magnezu, 
chromu i cynku, natomiast dla 

kobiet - żelaza i kwasu 
foliowego 
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  �   Lusterko Pastel
Wymiary: 6,5 x 6,5 x 0,8 cm. 

28997   14,99  

  �   Bransoletka Pastel Stone
Testowana na obecność niklu. 
Długość:  19 + 5 cm. 

28944   29,99  

  �   Naszyjnik Pastel Stone
Testowany na obecność niklu. 
Długość: 45 + 6 cm. 

28943   39,99  

  �   Kolczyki Pastel Stone
Testowane na obecność niklu. 
Długość: 6,4 cm. 

28945   19,99  

� 

� 

� 

� 

 ELEGANCJA 
PASTELI 

 Biżuteria łącząca szlifowane kamienie 
i kolor złota jest w tym sezonie 
niezwykle modna. Nosząc ją 
pokazujesz, że znasz najnowsze 
trendy! 

 Delikatne, kobiece pastele 
inspirowane latami 80. 

w wyrafi nowanej, eleganckiej 
wersji. Musisz to mieć! 
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  �   Torebka Adele
Fantastyczna torebka z imitacji skóry 
w ciekawym odcieniu różu połączonym 
z kolorem nude, ozdobiona przykuwającym 
uwagę, złocistym elementem. Idealna na 
wiosnę i lato, będzie się wspaniale prezentować 
zarówno w biurze, jak i światłach dyskoteki. 
Wymiary: 23 x 7 x 21 cm. 

28976   99,99  

  �   Bransoletka Adele
Połyskujące kamienie w pastelowych odcieniach wyglądają 
zjawiskowo w towarzystwie złocistych odcieni. Bransoletka 
z wygodnym, magnetycznym zapięciem. Testowana na obecność 
niklu. Długość: 18,5 cm. 

28977   34,99  

  �   Kolczyki Adele
Supermodne, geometryczne dwustronne 
kolczyki, które mogą być noszone na dwa 
sposoby, w zależności od twojego nastroju 
i okazji. Wkręty ze stali nierdzewnej. 
Testowane na obecność niklu. Wymiary: 
2,1 x 3,2 cm każdy. 

28978   29,99  

� � 
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 DELIKATNY GLAMOUR 

 Styl glamour inspirowany 
latami 70. znowu lśni! Tym 
razem w postaci słodkiego 
koktajlu pasteli i złotych akcentów. 

 Z ODCZEPIANYMI 

GEOMETRYCZNYMI 

ELEMENTAMI 

 NOWOŚĆ! 
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Szykowny i modny zestaw kolczyków, który możesz 
nosić na różne sposoby. Piękna, ciemnoszara perła  
i łuki inkrustowane czarnymi kryształkami tworzą 
wyrainowaną kompozycję.

  Bransoletka Siah
Testowaśa śa obecśo ć 
śiklu. Wewśętrzśa 
redśica: 5,7 cŚ. 

29060   49,99 

  Kolczyki Siah
redśica perły: 1 cŚ; długo ć łuku: 3,1 cŚ. 

29061   29,99 

  Torebka Siah
Jedyśa w swoiŚ rodzaju, 
rewelacyjśa torebka 
zaprojektowaśa dla OrilaŚe 
przez Siah Javaheri. Doskośała 
iŚitacja skóry i śiezwykle 
ciekawy, czarśo-biały desigś 
łączy się z wyraiśowaśyŚi 
detalaŚi - wzoreŚ wężowej 
skóry i eleŚeśtaŚi z 
cieŚśoszarego Śetalu.  
WyŚiary: 29,5 x 17 x 38,5 cŚ. 

29058   129,99 

Zniewalające dzieło sztuki 
designerskiej. Złocista 
bransoletka dekorowana 
ciemnoszarą imitacją perły 
oraz geometrycznym 
motywem, inkrustowanym 
połyskującymi, czarnymi 
kryształkami. Rozmiar 
uniwersalny.



37

 

 

  Pier cionek Siah
Testowany na obecność niklu. 
Regulowany. 

29062   29,99 

  SzaŚ Siah
Elegancki szal, który 
można nosić na osiem 
supermodnych sposobów. 
Delikatny niczym jedwab, 
dekorowany niezwykłym 
motywem łączącym wzór 
wężowej skóry i czarnego 
pióra. Wymiary: 
110 x 110 cm. Z dołączoną 
instrukcją noszenia.

29059   49,99 

NOWO Ć!

Zwyciężczyni Orilame Trend Award 

Siah Javaheri jest studentką Beckmans 
College of Design. Dorastała w Szwecji 
i pracuje w branży modowej zarówno 
w kraju, jak i za granicą. 

KOLEKCJA WYKREOWANA PRZEZ SIAH JAVAHERI

A
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Wspaniały pierścionek zaprojektowany 
specjalnie dla Orilame przez Siah 
Javaheri. Odważna, złocista forma 
ozdobiona została piękną, ciemnoszarą 
imitacją perły oraz geometrycznym 
elementem inkrustowanym czarnymi 
kryształkami.
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 NOWO ! 

  �   Torebka Iris
Torebka śa raŚię z iŚitacji skóry. Dwie 
oddzielśe przegrody zapiśaśe śa suwak. 
W rodku jedśa kieszośka śa suwak i jedśa 
kieszośka śa telefoś. Pasek regulowaśy. 
WyŚiary: 22 x 1,5 x 16 cŚ. 

28367   59,99  

  �   Kosmetyczka Iris
KosŚetyczka z iŚitacji skóry w pleciośy wzór. 
Zapiśaśa śa suwak. W rodku przegródki śa karty. 
WyŚiary: 15,2 x 10 cŚ. 

28368   29,99  

  �   Ozdoba do butów
Modśy i śiezwykle orygiśalśy 
dodatek, który potrafi  zŚieśi  
charakter całego stroju 
w kilka chwil. Ozdoba jest 
regulowaśa, więc śadaje się 
do butów o różśej wysoko ci 
obcasów. Testowaśa śa 
obecśo  śiklu. Długo : 
26 cŚ + 2,8 cŚ. 

28592   29,99  

 Stylowa kosmetyczka 
z przegródkami na 
karty kredytowe. 

 Dwie przegrody 
zapinane na suwak, 
jedna kieszeń 
na suwak. 

 TOREBKA 

 KOSMETYCZKA 

� 
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 BOHO SZYK 
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     Zestaw kolczyków Pearl & Stone
OsieŚ par kolczyków pasuj cych śa każd  
okazję zapakowaśych w elegaśckie 
pudełko. Wkręty ze stali śierdzewśej. 
Testowaśe śa obecśo  śiklu. WyŚiary: 
0,9 x 0,9 x 0,7 cŚ (kryształki), 0,8 x 0,8 cŚ 
(perełki), 12 x 12 x 3 cŚ (pudełko). 

28842   29,99  

     Opaska na włosy Pearl & Chain
Opaska śa włosy w superŚodśyŚ stylu 
"boho-chic". Szśur połyskuj cych iŚitacji 
pereł i dwa srebrzyste łańcuszki poł czośe 
s  elastyczś  tasieŚk , dzięki czeŚu 
idealśie przylegaj  do głowy. Testowaśa 
śa obecśo  śiklu. Długo : 52 cŚ. 

28852   19,99  
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  �   Torba plażowa Valerie Chic
Wymiary: 44 x 31,5 x 13 cm. 

27604   89,99   49,99  
  �   Torba Ombre
Turkusowa, cieśiowaśa torba, w rodku 
dwie przegrody i jedśa kieszośka śa suwak.  
Wymiary: 40 x 35 cm. 

28237   89,99   49,99  
  �   Pareo Ombre
Stylowe i praktyczśe pareo, które 
Śożesz śosić śa wiele różśych sposobów. 
Wykośaśe z poliestru. WyŚiary: 180 x 100 cŚ. 

28238   59,99   39,99  
  �   Torebka Maya Round Bag
Stylowa, okrągła torebka z ekologiczśej 
skóry - przyciągająca wzrok, złocista 
zawieszka i śiezwykła powierzchśia 
ekologiczśej skóry. redśica: 15 cŚ. 

28673   49,99   29,99  
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  �   Kopertówka Mira
Biało-metaliczna torebka z imitacji skóry 
z eleganckim łańcuszkiem. Może być także 
noszona jako kopertówka. Z 3 kieszonkami. 
 Wymiary: 28 x 19,5 x 2,7 cm. 

28567   79,90   59,99  

  �   Kolczyki Nika
Inspirowany naturą zestaw 2 par 
kolczyków: wkręcanych i wiszących. 
Wspaniała kompozycja kolorystyczna. 
Testowane na obecność niklu.  Wymiary: 
(wkręcane) 1,6 cm, (wiszące) 3,6 cm. 

28591   19,90   12,99  

  �   Kolczyki Giordani Gold Essenza
Klasycznie eleganckie kolczyki z lśniącymi 
kryształkami. Testowane na obecność niklu.  
1.5 x 1.5 cm. 

28861   29,99   19,99  
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 MAKSYMALNY EFEKT, MINIMALNY WYSIŁEK

Kto powiedział, Ŵe musisz spędzać godziny przed lustrem, by zrobić 
zachwycający makijaŴ? Nasze kosmetyki i akcesoria zostały 

zaprojektowane tak, by zapewniać zapierające dech w piersi rezultaty 
w krótkim czasie - nawet wtedy, gdy masz kilka chwil do wyjścia z domu. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 MAKIJAų 



4343

     Tusz do kresek The ONE Stylo Jumbo
Tusz do kresek w imponującym rozmiarze 
i intensywnym odcieniu czerni. Dzięki technologii 
polimerowej długo utrzymuje sie na skórze. 
Wygodny rozmiar oraz duży aplikator, 
zapewniający precyzję aplikacji. Nie sprawia 
trudności podczas demakijażu.
 2,5 g 7996,00/kg

32161   32,90 

 SPECJALNA CENA 
NA POWITANIE! 

 Od dawna śiała  ochotę 
wypróbowa  śakijaż w styŚu 
"kociego oka"? Teraz to łatwe, 
dzięki naszemu Tuszowi do kresek 
The ONE Stylo Jumbo. 

 1. Pewnym ruchem namaluj 
kreskę w zewnętrznym kąciku oka. 

 2. Zaczynając od wewnętrzego 
kącika oka narysuj drugą linię 
i połącz ja z pierwszą. 

 3. Wypełnij kontury.  19,99 

 NOWO ! 



 32435 
Deep Black 

 32436 
Deep Blue 

� 

� 

� 

� 
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 Łagodne 

oczyszczanie 

 4ę płatków 

 Mieści 
35 płatków 
i upiększa twoj  
łazienkę! 

  �   Płyn do demakija u 
The ONE
100 ml 179,90/l

32139   27,90

17,99  

  �   Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   8,90

6,99  

  �   Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90 

 DOKŁADNIE 
USUŃ MAKIJA   

 NOWOŚĆ! 

1
 NOWOŚĆ! 

 18x 

WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ* 

 SUPEROBJ TOŚĆ 
I HIPNOTYCZNA GŁ BIA
Ekstremalna długoś  i objętoś  rzęs 
w intensywnym odcieniu zapewnia 
spojrzeniu hipnotyzuj c  głębię. 

  �   Tusz do rz s The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 2498,75/l

 37,90

19,99  

 JAK ZROBI ... 

 NAWIL AJĄCA 
FORMUŁA 
z kwasem hialuronowym 
i ekstraktem z rumianku 
idealnie nadaje się nawet 
do wra liwej skóry. 

 Głębia 

 *T
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 33004 

Black WP 

 31474
Black Plum 

 31473
Black 

� � 
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2
 Wodoodporny tusz, który 
defi niuje, wydłuża, rozdziela i dodaje 
objętości rzęsom bez rozmazywania 
się i spływania. Kompleks Flake-proof 
zapobiega osypywaniu się maskary. 

 100%
WODOODPORNY 

  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 37,90

19,99  

3
 Miej piękne, przyciągające uwagę oczy 
dzięki jedynej maskarze o klinicznie 
udowodnionym działaniu "otwierającym" 
spojrzenie i podkręcającym rzęsy na całej 
długości. Bo duże jest piękne. 

 WYRAŹNIE "OTWIERA" 
SPOJRZENIE O 

30%
** 

  �   Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 2498,75/l

 37,90

19,99  

 M
AK
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 HYPNOTYZUJĄCE OCZY 

 Na każdą pogodę  Efekt "otwartego" 
spojrzenia 

 **
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y 

kl
in
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zn
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  �   Kremowy cień 
do powiek The ONE 
Colour Impact
4 g 4997,50/kg

 29,90

19,99  

 30744
Beige Pearl 

 30745
Rose 
Gold 

 30746
Golden 
Brown 

 30747
Olive 
Green 

 30748
Petroleum 

Shine 

 30749
Deep 
Indigo 

 32299
Smokey 

Grey 

 32298
Glitter 
Black 

 32297
Jet 

Black 

 30750
Intense 
Plum 

 30751
Shimmering 

Steel 

  �   Kredka do powiek 
The ONE Smokey
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 9196,00/kg

 32,90

22,99  

 31186 
Smoky 

Charcoal 

 31187 
Carbon 
Black 

 31188 
Midnight 

Blue 

 Następnie delikatnymi 
pociągnięciami wypełnij 
brwi, zaczynając od połowy 
łuku i posuwając się ku 
zewnętrznemu końcowi. 

 Za pomocą markera 
podkreśl dolną linię brwi.   

  �   Marker do brwi 
The ONE
Marker z aplikatorem o 
specjalnie zaprojektowanej 
końcówce, dzięki któreŚu 
łatwo wykreujesz idealśy 
rysuśek brwi. ForŚuła 
odporśa śa cieraśie i 
rozmazywanie utrzymuje 
się śa skórze przez cały 
dzień*. 1,6 g 9368,75/kg

32033   24,90

14,99  

 NOWO Ć! 

 32292 
Brown 

 32294 
Nude 

 32293 
Grey 

 32291 
Black 

  �   Kredka do oczu 
Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka 
typu kohl. Gładko się 
rozprowadza, idealna do 
precyzyjnego rysowania linii 
i do przydyŚiośego Śakijażu 
oczu. 1,3 g 11530,77/kg

 21,90

14,99  

  �   Cień do powiek 
w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
Doskośały, śiezwykle 
trwały, wodoodporśy 
cień do powiek w sztyfcie. 
Kremowa konsystencja 
zapewnia intensywny kolor 
bez smug i rozmazywania 
się przez 24 godziśy*.  
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99  

 31577
Iced 
Sand 

 31578
Arctic 
Silver 

 31579
Sahara 
Bronze 

 31580
Mauve 
Lava 

 31581
Amazon 

Night 

 31582
Charcoal 

Dusk 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU! 
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 * Testy konsumenckie 
z udziałem 
68 kobiet 
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 IDEALNE BRWI. 

TO ŁATWE! 

 Nałóż jeden cień 
lub zblenduj dwa 
dla uzyskania 
odpowiedniego 
odcienia. 

 Rozprowadź cień 
za pomocą krótkich 
pociągnięć czarnego 
pędzla. 

 Uzyskaj idealny kształt 
brwi pokrywając je 
woskiem za pomocą 
krótkich pociągnięć 
w górę białym 
pędzlem. 

  �   Zestaw do brwi The ONE
Zestaw, w którym znajdziesz wszystko, by 
twoje brwi były zadbane i doskonale zdefi niowane 
- 2 cienie, wosk oraz 2 pędzelki.  3 g  8330,00/kg

32031   32,90

24,99  

 cień 

cień 

wosk 
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 Sposób użycia: 

� 
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  �   Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
Bogata w pigmenty, wysuwana 
konturówka do ust. Miękka, 
kremowa formuła gładko 
rozprowadza się na ustach, 
zapewnia długotrwałe krycie 
i uczucie komfortu. 0,3 g 
43300,00/kg

 21,90

12,99  

  �   Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour 
Stylist
Wielozadaniowa szminka 
o bogatych, mocno kryjących 
półmatowych odcieniach. 
Kremowa i komfortowa w 
noszeniu, pomaga nawilżać usta 
przez cały dzień.  4 g 4997,50/kg

 32,90   19,99  

 31433
Nude Rose 

 31434
Spicy Nude 

 31435
Perfect Pink 

 31436
Clover Haze 

 31437
Vibrant Pink 

 31438
Coral Ideal 

 31439
Real Red 

 31440
Smoke Red 

 31829
Dark Plum  31653 

Rose 
Parfait 

 31656 
Taupe 
Delight 

 31651 
Melted 

Caramel 

 31652 
Rosewood 

Matte 

 31654 
Fuchsia 
Toffee 

 31655 
Succulent 

Pink 

 31657 
Coral 
Creme 

 31658 
Wrapped in 

Red 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 
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t  Całodniowe nawilżenie* 

 Bogaty kolor* 

 Komfort* 

 Trwały kolor* 

 Kremowe półmatowe lub lśniące 
wykończenie  

 WYBIERZ EFEKT 
DLA SWOICH UST

KREMOWY 
PÓŁMAT LUB 
BLASK  

� 

� 
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  �   Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist
Wielofunkcyjna pomadka o bogatej i długotrwałej 
intensywności koloru oraz lśniącym wykończeniu. 
Wzgobacona składnikami zwiększającymi komfort 
u ytkowania, sprawia, e usta zachowują 
odpowiedni poziom nawil enia.  4 g 4997,50/kg

 32,90   19,99  

 POMADKA 

5-w-1 

 30655
Uptown Rose 

 30656
Pink Mayfl ower 

 30659
Fuchsia Hype 

 30660
Pink Lady 

 30661
Clover Haze 

 30663
Mysterious Pink 

 30664
Cranberry Blush 

 30665
Warm Peach 

 30666
Coral Charisma 

 30682
Red Copper 

 30679
Vintage Rose 

 30678
Beige Collection 

 30677
Warm Nude 

 30667
Sweet Tangerine 

 30668
Coral Ideal 

 30669
Red Devotion 

 30671
Red Passion 

 30673
Red Haute Couture 

 30672
Irresistible Red 

 30675
VIP Beige  M

AK
IJA
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  �   Matowa pomadka 
The ONE Colour 
Unlimited
1,7 g 11758,82/kg

 32,90

19,99  

 ULTRA LEKKA 
formuła wzbogacona 
PIELĘGNUJĄCĄ 
MIESZANKĄ 
EMOLIENTÓW 
I MASEŁ dla długotrwałego 
uczucia komfortu i nawilżenia 

 30628
Nude 

Refl ection 

 30629
Rose 

Glacier 

 30631
Soft 

Coral 

 30632
Iridescent 

Blush 

 30635
Plum 

Dimension 

 Sekret jeszcze bardziej 
zmysłowych ust: ultra 
lśni ce drobinki Meta 
Shine intensyfi kuj ce blask 
i aplikator ShineBoost 
dla równomiernego, 
połyskuj cego pokrycia. 

  �   Błyszczyk Power 
Shine The ONE
5 ml 3998,00/l

 29,90

19,99  

  �   Pomadka The ONE 
Power Shine
1,7 g 13523,53/kg

 32,90

22,99  

 30444
Cocoa 
Burst 

 30443
Sexy 
Plum 

 30442
Trendy 
Berry 

 30441
Red 

Ovation 

 30440
Glazed 
Currant 

 30439
Brilliant 
Fuchsia 

 30438
Raspberry 

Sorbet 

 30437
Violet 
Shine 

 30436
Clover 
Haze 

 30435
Vibrant 
Blush 

 30434
Glistening 

Rose 

 30433
Pink 

Dazzle 

 30432
Rosewood 

Gloss 

 30431
Pink 

Hypnotic 

 30430
Lustrous 

Nude 

 OSZAŁAMIAJĄCE USTA 

 Blask  Mat 

 31685 Vivid Pink  30632Iridescent Blush  30436 Clover Haze 

� 

� � 

 JAK ZROBI ... 

 Blask 

 31684
Soft Rose 

 31686
Coral 
Matte 

 31687
Red 

Passion 

 31688
Berry 
Crush 

 31685
Vivid 
Pink 
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 Perfekcyjna 
baza 

 Aksamitnie 
matowa cera 

 Technologia FreshFix zapewnia 
trwałoś  korektora przez 24h*
 i odpornoś  na spływanie – 
nawet w ciepłym i wilgotnym 
klimacie** 

 *B
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 KOREKTOR 
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 GĄBKA DO MAKIJAųU z wyprofi lowan  
końcówk  dla większej precyzji; pełniejszy kształt 
ułatwia rozcieranie 

  �   Profesjonalna gąbka do makijaŴu
Wymiary: 4 x 6 cm. 

27686   24,90

16,99  

  �   Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 1999,00/l

 29,90

19,99  

 31167
Fair Beige 

 M
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  �   Podkład The ONE Matte 
Velvet SPF 20
30 ml 766,33/l

 39,90

22,99  

 31587
Porcelain 

 31588
Fair Nude 

 31589
Light Ivory 

 31590
Warm Beige 

 31591
Natural Beige 

  �   Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet
8 g 3748,75/kg

 42,90

29,99  

 31592
Nude Porcelain 

 31593
Nude Beige 

 ZAPOBIEGA NIECHCIANEMU 
POŁYSKOWI I CHRONI FILTREM SPF 20 
 Matuje i chroni cerę 

� 

� 

� 

� 

 Cały dzień 
bez połysku 

 JAK ZROBI ...  IDEALNĄ CERĘ 

 24 
GODZINY* 

 31166
Light Nude 

 Aksamitnie matowy puder, komfortowy 
i zapobiegaj cy błyszczeniu się skóry 
przez cały dzień 
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     Matowy lakier nawierzchniowy 
The ONE
Lakier nawierzchniowy, który nadaje 
paznokciom idealnie matowy wygląd. 
Jedna warstwa wystarczy, aby błyszczący 
lakier przekształcić w modny mat. 8 ml 
1623,75/l

31836   22,90   12,99  

 MATOWY LAKIER NAWIERZCHNIOWY 

 JAK UŻYWAĆ:
Nałóż warstwę na pomalowane według 
twojego pomysłu paznokcie lub użyj 
naszych Pasków do manicure The ONE, 
by stworzyć szykowną i zarazem oryginalną 
wersję francuskiego manicure. 

 szykowny mat na twoich paznokciach 
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 31484
Deep Sea 

 31485
Lush Ivy 

 31486
Purple Rain 

 31487
Sundance 

 31488
Limelight 

 30520
Tiramisu 

 30521
Ice Pink 

 30522
Ballerina Rose 

 30523
Strawberry Cream 

 30527
Night Orchid 

 30526
Rose Diamond 

 30524
Lilac Silk 

 30528
Fuchsia Allure 

 30529
Red Sky at Night 

 30525
Mulberry Mauve 

 30533
Cherry Chic 

 30534
Cappuccino 

 30530
London Red 

 30531
Ruby Rouge 

     Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 1623,75/l

 24,90  12,99  

 IDŹ NA 
CAŁOŚĆ

odważ się na intensywne odcienie 

 M
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 31194
Amethyst Rock 
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  �   Ochronna emalia 
do paznokci The ONE
Cztery korzyści w jednym 
preparacie: utwardzenie, 
wzmocnienie, ochrona i 
wypełnienie niedoskonałości 
w płytce paznokci. Silniejsze 
i zdrowsze paznokcie ju  
po 3 dniach stosowania! 
Z dodatkiem elaza, wapnia 
i witaminy E. 8 ml 1623,75/l

31030   22,90

12,99  

  �   Odżywka do 
paznokci The ONE
Od ywia, nawil a i regeneruje 
płytkę paznokci. Zawiera 
niezbędne składniki od ywcze, 
aby zapobiegać przesuszaniu 
się i rozdwajaniu paznokci 
i zapewnia im zdrowy 
wzrost. 8 ml 1623,75/l

31033   22,90

12,99  

  �   Polerka do paznokci 
The ONE
Wielofunkcyjna, wygięta 
polerka do paznokci. 4 ró ne 
powierzchnie dla pięknych 
paznokci: piłowanie, 
wyrównywanie, wygładzanie, 
polerowanie i nabłyszczanie. 
Wymiary: 18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

7,99  

  �   Zestaw do manicure 
The ONE
Zestaw do manicure w etui 
z imitacji skóry, zawiera 
5 narzędzi niezbędnych dla 
pięknego wyglądu paznokci. 
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90

19,99  

  �   Krem do skórek 
The ONE
Luksusowy krem do skórek i 
paznokci o kremowej konsystencji. 
Od ywia skórę wokół paznokci 
i ich płytkę. Zawiera składniki 
pielęgnujące i nawil ające. 
O wspaniałym migdałowym 
zapachu. 10 ml 1299,00/l

31031   22,90

12,99  

  �   Scrub do skórek 
The ONE

el o nawil ającej i od ywczej 
formule ze ściernymi 
drobinkami, które pomagają 
pozbyć się przesuszonych 
skórek. 7 ml 1855,71/l

31035   22,90

12,99  

  �   Utwardzacz do 
paznokci The ONE
Przezroczysty, błyszczący 
lakier wzmocniony 
Hexanalem – składnikiem 
o udowodnionym klinicznie 
działaniu utwardzającym 
paznokcie. Zapewnia 
natychmiastowe wzmocnienie 
paznokci i od ywia je przy 
regularnym stosowaniu*. 
Stosuj samodzielnie lub 
jako bazę. 8 ml 1623,75/l

32038   22,90

12,99  

 Skróć paznokcie 
i opiłuj je, by nadać im 
preferowany kształt. 

 ERGONOMICZNY 
kształt zapewnia 
najlepsze efekty 

 Wygładza skórki i usuwa 
zrogowaciały naskórek 

 REWITALIZUJE 
przesuszone paznokcie 
i skórki 

 * Testowane klinicznie przez 4 
tygodnie. Dla uzyskania najlepszych 
rezultatów stosuj 3 razy w tygodniu. 

 Natychmiast pomaga 
chronić paznokcie przed 
łamaniem 

 Paznokcie wyglądają 
na zdrowsze i gładsze* 
 *Badanie konsumenckie 

 Stosuj od ywczy, pełen 
witamin olejek tak często, 
jak tego potrzebują twoje 
paznokcie 

 JAK ZROBIĆ... 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 NAJLEPSI PRZYJACIELE  TWOICH PAZNOKCI 

 Podstawowe produkty, dzięki którym zadbasz 
o swoje paznokcie, zarówno o ich kształt, 

jak i kondycję. 

 Niech dbanie o świetny 
wygląd paznokci stanie się twoim 

cotygodniowym rytuałem. 

 M
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 PIĘKNE PAZNOKCIE 
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 DELIKATNIE KOLORYZUJĄCY 
KREM NAWILųAJĄCY 

wyrównuje koloryt skóry i nadaje jej naturalną 
promienność 

 M
AK

IJA
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     Nawilżający krem koloryzujący 
Giordani Gold SPF 20
Lekki kreŚ koloryzujący, śadający cerze 
subtelśy, proŚieśiejący zdrowieŚ wygląd. 
Zawiera składśiki śawilŴające pozyskaśe 
z oleju kokosowego, Ŗwietliste perełki i fi ltr 
SPF 20, który chrośi skórę przed szkodliwyŚ 
działaśieŚ proŚieśiowaśia UVB.
30 ml 999,67/l

32661   49,90 

 NOWOŕĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

 Idealne na lato połączenie kremu 
nawilżającego, podkładu i SPF 15 

w lekkiej, delikatnej formule. 
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 32088 Light 

 32089 Natural 

 RŚzśraszające wiatłŚ 
cząsteczki sśrawiają, 
że drŚbne zmarszczki 
są mniej widŚczne.  

  �     Puder prasowany Giordani Gold Jewel
9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99  

  �   Puder pyłkowy Giordani 
Gold Invisible Touch
10 g 4999,00/kg

 74,90

49,99  

 MATUJE 

i ROZ WIETLA, 
zmniejszając 
widŚcznŚ ć drŚbnych 
linii i nawilżając cerę 

 30556
Natural 

 30445 Satin Beige  30446 Creamy Nude  30447 Pink Nude  30448 Pearly Pink 

 30449 Rose Petal 

 30450 Peach Pink 

 30455 Red Fatale 

 30451 Lucent Pink 

 30456 Muted Plum 

 30452 Raspberry Blush 

 30457 Lavender Lustre 

 30453 Fuchsia Divine 

 30458 Copper Shine 

 30454 True Red  30459 Cherry Love 

 Najwyższej jakości pigmenty gwarantują równomierny 
kolor na ustach, a odżywczy olejek arganowy 
zapewnia uczucie komfortu i miękkości. 

Intensywne, uwodzicielskie odcienie pomadek Giordani 
Gold Iconic uosabiają pasję i styl glamour. 

 Kojący olejek arganowy extra virgin odżywia usta, 
przywracając im jędrność i młody wygląd. 

 – OLEJEK ARGANOWY – 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 7497,50/kg

 42,90

29,99  

� 

� 

� 
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 * Testy konsumenckie z udziałem 
61 kobiet 

 Gładka, kremowa  konsystencja, 
nie zbiera się w drobnych 
zmarszczkach* 

 M
AK

IJA
Ż 

 30426
Natural Beige 

 30424
Light Ivory 

 30422 
Porcelain 

  �   Podkład Giordani Gold 
Invisible Touch
30 ml 1499,67/l

 62,90

44,99  

 Ultralekka formuła nawilża 
i rozpromienia cerę.  

 Pełna perfekcja 
 Nadająca promienność baza i wygładzające, 
pudrowe wykończenie – oto droga do pełnego 

piękna.  

 – promienna cera bez skazy – 

  �   Korektor Giordani Gold Secret
2 g 14995,00/kg

 39,90

29,99  

 31366 
Light 

 31367 
Medium 

 Jedwabista baza pod makijaż 
wygładza cerę i zmniejsza 
widoczność porów.   

  �   Upiększająca baza pod makijaż 
Giordani Gold
30 ml 999,67/l

32058   42,90

29,99  

� 

� 

� 



Makijaż: Tusz do rzęs Giordani Gold Incredible Length 32079 Black, Paletka 
cieni do powiek Giordani Gold 32077 Radiant Plum.

60

 Ultraprecyzyjny aplikator 

pozwala na malowanie 

perfekcyjnych linii 

  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 7497,50/l

 39,90

29,99  

 32077 Radiant Plum 

 32075 Smokey Grey 

  �   Paletka cieni do powiek Giordani Gold
5,2 g 8651,92/kg

 59,90

44,99  

 32250 Black 

� 

32077 Radiant Plum 

32075 Smokey Grey 

 Smokey Grey 

� 
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 Cudownie wydłużone
 rzęsy: nawet o 49%* 

 Panoramiczne rzęsy: idealnie 
podkręcone i rozdzielone 

 Ocz y pełne uroku 
 Nadaj swojemu spojrzeniu uwodzicielską moc za sprawą bajecznie 
długich i podkręconych rzęs, układających się w kształt wachlarza. 

  *
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 32079
Black 

 27093
Black 

 Pomaga zwiększyć produkcję 
kolagenu*, aby rzęsy rosły 
gęstsze i mocniejsze. 

  �   Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length
8 ml 3123,75/l

 42,90

24,99  

  �   Tusz do rzęs Giordani 
Gold Panorama
8 ml 3123,75/l

27093   42,90

24,99  

 M
AK

IJA
Ż 

� 

� 

 Z mikrowłóknami, które 
wspaniale wydłużają rzęsy. 
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 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 

 32
567 Chestnut 

 32
568 D

ark
 Taupe 

 32
56

6 

Sa
tin

 A
lmond 

  �   Kremowy cień 
do powiek Very Me
Roz wietl spojrześie używaj c 
aksaŚitśie kreŚowego cieśia 
do powiek. Łatwa aplikacja 
i perfekcyjśe rozprowadześie 
koloru. Doskośały do kreowaśia 
Śakijażu w stylu "sŚoky".  1,6 g 
8118,75/kg

 18,90

12,99  

 KREMOWE... 

� 
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 22590
Pink Shimmer 

 22591
Taupe Metal 

 22589
Champagne Pearl 

 22595
Sparkling Forest 

 22596
Asphalt Black 

 22592
Silver Grey 

 23869
Earthy Brown 

 23867
Shimmering White 

 23868
Pearly Gold 

 26663
Light Blue 

 26664
Sheer Lavender 

 26665
Copper Plum 

 POŁYSKUJĄCE 

 MATOWE 

 2
2
5
9
6
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h
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2
5
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p
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 238

68
 Pearly

 Gold 
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5
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k
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g 
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  �   Cienie do powiek Pure 
Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
w matowym, jak i lekko perłowym 
wydaniu, stworzą efektowny makija  
oczu na ka dą okazję. 1,5 g 6660,00/kg

 19,90

9,99  

 M
AK

IJA
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 CZY 
PUDROWE? 
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 26497 
Pink 
Blush 

 26498 
Soft 

Coral 

 26499 
Cerise 

 26496 
Clover 
Haze 

 26500 
Hot 
Red 

  �   Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror
Efektu lustrzanego odbicia na 
Twoich ustach! Intensywne 
odcienie, pełne pokrycie 
i połysk, który nie ma sobie 
równych. 10 ml 1299,00/l

 18,90

12,99  

  �   Pogrubiający tusz 
do rzęs Very Me Fat Lash
Bezkonkurencyjnie gęste rzęsy 
dzięki innowacyjnej szczoteczce 
i formule o działaniu pogrubiającym. 
8 ml 1623,75/l

 19,90

12,99  

  �   Kredka do powiek 
Very Me Double Trouble
Dwa odcienie w jednej kredce 
to super pomysł na efektowny 
makijaż. Zachwycaj magnetyzującym 
spojrzeniem! 1,38 g 7239,13/kg

 17,90

9,99  

 DWA SUPERODCIENIE 

W JEDNEJ KREDCE 

� 
� 

� 

 idealna do kr
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linii rzęs 

 20533
Black 
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 20531 
Matte 
light 

 20532 
Matte 
latte 

  �   Matujący puder prasowany 
Very Me
Matująca formuła pochłania nadmiar 
sebum i zapewnia świeŴy wygląd. 
Skutecznie maskuje niedoskonałości, 
nie zmieniając naturalnego kolorytu 
cery. 9 g  1665,56/kg

 22,90

14,99  

  �   Pędzel 
do różu Very Me
Materiał: włosie kozie, 
aluminium, drewno. 
Długość: 10,7 cm. 

24897   19,90

14,99  

 NIEZB DNE DLA 

PERFEKCYJNEGO 
WYGLĄDU 

  �   Podkład Very Me 
Smoothie
OdŴywczy podkład wzbogacony 
ekstraktem z owoców leśnych 
i jogurtu zapewnia perfekcyjny 
efekt kryjący. 30 ml 499,67/l

 22,90

14,99  

 20386
Porcelain 

 20387
Ivory 

 20388
Sand 

� 

� 

� 
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 MAKIJAŻ "PRZYDYMIONY" 
  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me Light Smokey 
For your eyes only
4,8 g 6247,92/kg

31877   42,90 

  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me Romance For 
your eyes only
4,8 g 6247,92/kg

31879   42,90 

 ROMANTYCZNIE 

  �   Paletka cieni 
do powiek Very Me
4,8 g 6247,92/kg

31976   42,90 

 NATURALNY LOOK 

 SUBTELNE ODCIENIE 
  �   Paletka cieni do powiek 
Very Me Lovely For Your 
Eyes Only
4,8 g 6247,92/kg

32518   42,90 

 BAW SIĘ 
PALETĄ BARW! 

 KAŻDA ZA 

 M
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 29,99 
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     Lakier do paznokci 
Very Me Sugar
8 ml 998,75/l

 17,90 

     Lakier 
pękający Very 
Me Nail 
Graffi ti
8 ml 998,75/l

 17,90 

     Lakier 
nawierzchniowy 
Very Me Ombre
8 ml 998,75/l

 17,90 

     Lakier do 
paznokci Very 
Me Colour
8 ml 998,75/l

 17,90 

     Baza Very 
Me Nail Graffi ti
8 ml 998,75/l

 17,90 

     Lakier do 
paznokci Very 
Me Stockholm
8 ml 998,75/l

 12,90 
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 KAŻDY ZA  7,99 

 KTÓRY WYBIERZESZ 

EFEKT? 

     Lakiery do 
paznokci Very 
Me Spring 
Tenderness
8 ml 998,75/l

 12,90 

    Lakier do 
paznokci Very 
Me Stockholm
8 ml

12,90 12,90 

 31054 
Nude 

 31055 
Grey 

 31052 
Silver 

 31052 
Silver 

 32163
Apricot 

 31896 
Green Mint 

 32164
Pink Lady 

 31895
Raspberry 

 31884
Strawberry 

Pie 

 31883 
Sweet 

Orange 

 31885 
Purple 
Berry 

 31887 
Green 

Crumble 
 31886 

Blue Icing 

 31734 
Blue 

 31735 
Yellow 

 ARTYSTYCZNY 
EFEKT GRAFFITI 

 EFEKT OMBRE 

 EFEKT "SUGAR" 

 NIEZWYKŁE ODCIENIE 

 31
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Very Me Ombre

 30500
Tender 
Green 
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 KAųDY ZA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU! 

 30366
Hot Red 

 30367
Fresh Peach 

 30365
Pink Blush 

     Pomadka Very Me Lip Addict
Idealna seria dla kaŴdej fanki makijaŴu! 
Doskonałe pokrycie ust, intensywne 
odcienie, kuszący połysk oraz odŴywcza 
formuła z witaminą E. 4 g 2497,50/kg

 18,90 

 30364
Mocha Dream 

 30370
Rockstar Pink 

 30369
Pink Kiss 

 30371
Violet Vibe 

 8 PIELĘGNUJĄCYCH 

USTA 
KOLORÓW 

 9,99 

 30368
Flirty Pink 
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     Pomadka 
Giordani 
Gold Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90  

     Konturówka 
do ust 
Giordani 
Gold  1,6 g 
18687,50/kg

 29,90  

     Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 14388,89/kg

 25,90  

     Żel do brwi 
Giordani Gold
4 ml 7475,00/l

 29,90  

     Korektor 
Giordani Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90  

     Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy  0,8 ml 
49875,00/l

 39,90  

     Pogrubiający tusz 
do rzęs Giordani 
Gold Luscious
8 ml 5362,50/l

 42,90  

     Puder do twarzy 
Giordani Gold 
SPF 15  9 g 
7766,67/kg

 69,90  

     Błyszczyk do 
ust Giordani 
Gold Youth 
Full  3,5 ml 
11400,00/l

 39,90  

     Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2096,67/l

 62,90  

     Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Matte 
SPF 12  4 g 
10725,00/kg

 42,90  

     Kremowy cień do 
powiek Giordani 
Gold Luminous
4,5 g 
8866,67/kg

 39,90  

 ORIFLAME PURE COLOUR 

     Lakier do paznokci 
Orifl ame Pure 
Colour  8 ml 
1862,50/l

 14,90  

     Lakier do 
paznokci Giordani 
Gold Intense 
Shine  8 ml 
4987,50/l

 39,90  

     Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 2096,67/l

 62,90  

     Lakier do paznokci 
The ONE French 
Manicure
8 ml 3112,50/l

 24,90  

     Zmywacz 
do paznokci 
The ONE
75 ml 305,33/l

31034   22,90  

     Biała kredka do 
paznokci The ONE
1,9 g 7842,11/kg

31480   14,90  

     Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 3112,50/l

31482   24,90  

     Pomadka do ust 
Orifl ame Pure 
Colour
4 g 3475,00/kg

 13,90  

 31376
Beige 
Suede 

 31377
Pink 

Delicacy 

 31378
Frosted 

Rose 

 31379
Violet 
Dawn 

 31380
Red 

Attraction 

 22744
Dusky 
Nude 

 22746
Pink 

Secret 

 22748
Rose 

Blossom 

 22749
Cerise 
Pink 

 22752
Warm 
Coral 

 31401
Black 

 31402
Brown 

 31403
Charcoal 

Grey 

 31404
Midnight 

Blue 

 31808
Light 

 31809
Natural 

 32057
Translucent 

 32252
Light 

 32254
Medium 

 21145
Warm 
Fuchsia 

 21149
Vintage 
Rose 

 21150
Rich 
Red 

 21152
Soft 

Cherry 

 21144
Shell 
Pink 

 21141
Silver 
Pink 

 21142
Nude 
Pink 

 21143
Desert 
Rose 

 21153
Radiant 

Red 

 21155
Vintage 
Nude 

 21156
Soft 

Caramel 

 26268
Sheer 
Rose 

 26269
Soft 

Coral 

 26270
Blush 
Pink 

 26271
Bright 
Red 

 20781
Clover 
Haze 

 20782
Nude 
Pink 

 20783
Intense 

Pink 

 20788
Coral 
Red 

 24424
Lavender 
Shimmer 

 24423
Pastel 
Pink 

 24425
Glossy 
Taupe 

 26257
Sheer 
Cream 

 26258
Red 

Classic 

 26259
Ruby 
Pink 

 26260
Berry 

Intense 

 26261
Deep 
Plum 

 20779
Baby 
Pink 

 32066 
Bianca 
Nude 

 32067 
Soft 
Pink 

 32068 
Pink 

Carat 

 32069 
Tea Rose 

 32070
Gentle 
Lilac 

 32071
Tempting 

Violet 

 32072
Passionate 

Red 

 32073
Noble 

Burgundy 

 31381
Nude 

 31382
Coral 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 31385
Red 

 32317
Nude 
Rose 

 32318
Pink 

Touch 

 32319
Fresh 
Pink 

 32320
Perfect 
Peach 

 32321
Orange 
Coral 

 32322
Violet 
Pink 

 32323
Bright 
Berry 

 32324
Dusky 
Rose 

 32325
Forever 

Red 

 32326
Dark 

Burgundy 

 31802
Porcelain 

 31803
Light 
Rose 

 31804
Light 
Ivory 

 31805
Rose 
Beige 

 31806
Natural 
Beige 

 30992
Frosted 
White 

 30993
Gold 

Sparkle 

 30995
Crystal 
Taupe 

 30772
Black 

 30994
Shimmering 

Grey 

 30996
Bronzed 
Burgundy 

 31151
Black 

 31476 
Peach 
Pearl 

 31478 
Rose 
Lace 

 31477 
Ivory 
Veil 

 31430
Blonde 

 31431
Brown 

 31811
Sheer 
Pink 

 31812
Lavender 

 31814
Vibrant 
Coral 

 31815
Wild 
Rose 

 31813
Pink 

Quartz 

 32047
Porcelain 

 32048
Light 
Rose 

 32049
Light 
Ivory 

 32050
Rose 
Beige 

 32051
Natural 
Beige 
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     Cień do powiek 
w płynie The 
ONE Liquid 
Metal  5 ml 
5980,00/l

 29,90  

     Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE High 
Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90  

     Tusz do kresek 
The ONE Stylo
0,8 ml 41125,00/l

 32,90  

     Tusz do 
kresek 
The ONE 
Wonder
2,5 ml 
11960,00/l

 29,90  

     Kremowy błyszczyk 
do ust The ONE 
5-w-1
5 ml 5980,00/l

 29,90  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU! 

     Wydłużający 
tusz do rzęs 
The ONE 
Instant 
Extensions
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6225,00/kg

30717   24,90  

     Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Róż do policzków 
The ONE 
IlluSkin  4 g 
9975,00/kg

 39,90  

     Tusz do rzęs 
The ONE Double 
Effect  8 ml 
4987,50/l

 39,90  

     Odżywka w żelu do 
rzęs i brwi The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90  

     Krem The ONE 
BB SPF 30
30 ml 766,33/l

 34,90

22,99  

     Pomadka w 
kredce The ONE 
Colour
2,8 g 11750,00/kg

 32,90  

     Pomadka The 
ONE 5-w-1 
Colour Stylist 
Intense 
Collection
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Puder The ONE IlluSkin
8 g 5362,50/kg

 42,90  

     Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90  

     Korektor The 
ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90  

     Podkład The ONE 
Everlasting 
Foundation
Extreme SPF 30
30 ml 1330,00/l

 39,90  

     Błyszczyk 
powiększający 
usta The ONE 
Lip Spa  1,7 g 
15823,53/kg

32365   26,90  

     Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90  

     Błyszczyk  Power 
Shine The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90  

     Puder 
pyłkowy 
The ONE 7 g 
6414,29/kg

 44,90  

 30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 

 30615 
Fair 
Light 

 30616 
Nude 
Pink 

 30617 
Nude 
Beige 

 30475
Black 

 30476
Brown 

 30477
Blue 

 30478
Grey 

 31624
Beige 
Taupe 

 31625
Soft 

Peach 

 31626
Sweet 
Rose 

 31627
Cranberry 

Cream 

 31628
Red 

Berries 

 31598 
Translucent 

 31599 
Light 

 31600 
Medium 

 32283 
Vanilla 

 32284 
Porcelain 

 32285 
Natural 

Rose 

 32286 
Natural 
Nude 

 32287 
Light 
Ivory 

 32288 
Natural 
Beige 

 30722
Black 

 31594
Fair 

 31595
Light 

 31596
Medium 

 31168
Deep 
Beige 

 31739
Rose 
Blush 

 31740
Hot 
Pink 

 31736
French 
Beige 

 31738
Sweet 
Peach 

 31737
Pink 

Charm 

 30630
Soft 
Pink 

 30634
Luminous 

Violet 

 30633
Trendy 
Berry 

 32237
Berry 
Blast 

 32238
Electric 
Crimson 

 32239
Daring 
Lilac 

 32240
Rose 
Ray 

 32241
Orange 

Pop 

 32242
Flamingo 
Fuchsia 

 32243
Sunset 

Red 

 32244
Vivid 
Violet 

 32245
Coral 
Burst 

 32246
Rouge 
Attract 

 31586
Black 

 31189
Intense 
Black 

 31572
White 

 31573
Turquoise 

 31574
Purple 

 31575
Blue 

 31576
Gunmetal 

 31557
Onyx 
Black 

 31558
Midnight 

Blue 

 31559
Amazon 
Green 

 31560
Deep 
Plum 

 31789
Silver 

Chrome 

 31790
Grey 

Smoke 

 31791
Sparkling 

Green 

 31792
Dazzling 
Taupe 

 32035
Black 

 32036
Black 
Blue 

 30719
Black 

 30720
Black 

Brown 

 30977
Pink 
Glow 

 30978
Shimmer 

Rose 

 30979
Luminous 

Peach 
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 OLŚNIEWAJ ZAPACHEM!

Czasem poświęcamy tak wiele uwagi naszemu ubraniu i makijażowi, 
że zapominamy o tym, jak ważny jest zapach. Przejrzyj nasze propozycje 

i wybierz dla siebie wodę, która idealnie dopełni twoje stylizacje. 

 ZAPACHY  

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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     Woda perfumowana VIP Night
Inspirowana luksusem woda toaletowa VIP 
Night skrywa kompozycję unikalnych akordów 
szampana Luxor, wzbogaconego płatkami 
najczystszego złota. 50 ml 999,80/l

26761   89,90 

 TERAZ TYLKO 

grejpfrut, drzewo sandałowe, jaśmin

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

 KWIATOWY 

 49,99 



 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

 EDYCJA 
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 SZYPROWO-OWOCOWY 

 59,99 
  �   Woda toaletowa Tenderly
Kluczowy akord tej kobiecej 
kompozycji to kwiat różowej 
magnolii symbolizujący młodość, 
niewinność i optymistyczną fi lozofi ę 
życia. 50 ml 1199,80/l

30061   89,90 

  �   Woda toaletowa Stardust
Radosna i świetlista kompozycja nut 
śliwki, tajemniczego, księżycowego 
powoju i zmysłowej paczuli. Magiczny 
zapach, który ma moc spełniania życzeń. 
50 ml 1199,80/l

31870   89,90 

  �   Woda toaletowa Tenderly Promise
Biała lilia królewska rozkwita majestatycznie 
w sercu tego eleganckiego, kwiatowego 
zapachu otaczając Cię subtelnym, czułym 
objęciem. 50 ml 1199,80/l

31875   89,90 

  �   Woda toaletowa Elvie
Zapach pełen mistycznej wręcz 
harmonii. Miękka nuta białego 
piżma idealnie współgra ze świeżym 
bukietem cytrusów i delikatną wonią 
białych kwiatów. 50 ml 1199,80/l

32235   89,90 

śliwka, ksi ycowy powój, 
paczula

biała lilia królewska, kwiat 
brzoskwini, kaszmirowe pi mo

� 

� 

� 

� 

 *D
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 KWIATOWO-OWOCOWO

-PUDROWY 
 KWIATOWO-KONWALIOWY  KWIATOWO-OWOCOWY 

 KA DY Z TYCH PI KNYCH ZAPACHÓW 
TYLKO 

konwalia, białe kwiaty, białe pi momagnolia, kwiat mandarynki, heliotrop
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  �   Woda perfumowana 
dla niej Giordani Gold Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach 
w nowej, udoskonalonej odsłonie. Zamknięty 
w dopracowanym w każdym szczególe, 
ozdobionym złotem fl akonie, o sercu lśniącym 
kwiatem pomarańczy, będzie idealną kompozycją 
dla kobiet, które kochają życie. 50 ml 1399,80/l

32150   99,90

69,99  Śaśdaryśka, kwiat poŚarańczy, 
paczula

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 DOCENIAJ JAKO , 
KOCHAJ ŻYCIE 
 Odkryj złocist  ikośę wiata luksusowych zapachów... 
Pośadczasowa koŚpozycja ukryta w wyj tkowo piękśyŚ, 
subtelśie wyrafi śowaśyŚ fl akośie jest iśspiracj  dla tych, 
którzy kochaj  piękśo i żyj  z pasj . 

� 
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ZDOBĄDŹ JEGO 

Woda perfumowana Posses jest ukrytym w pięknym 
lakonie symbolem kobiecego magnetyzmu. Siła 
kompozycji tkwi w działającym niczym afrodyzjak 
zapachu kwiatu ylang ylang, który w połączeniu  
z oszałamiającym aromatem hipnotyzujących  
nut szyprowych działa jak miłosne zaklęcie.



 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

i poznaj zapach! 
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indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang

 SZYPROWO-KWIATOWO-OWOCOWY 

     Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy 
Kleopatry. Połączenie orzeźwiającej 
słodyczy z kuszącym  ylang ylang działa 
na mężczyzn zniewalająco. 50 ml 
1599,80/l

30886   134,90
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  �   Woda toaletowa 
Lucia
50 ml 1099,80/l

23223   89,90

54,99  

  �   Perfumowany 
dezodorant 
kulkowy Lucia
50 ml 199,80/l

32460   16,90

9,99  

 W AURZE 
ŁAGODNOŚCI 
 Romantyczna i kobieca kompozycja z rodziny 
kwiatowo-owocowo-zielonej. Nuty wiecznie 
zielonego bluszczu i liści fi ołków łączą się 
z białym bzem, drewnem sandałowym 
i brzoskwinią, tworząc niebiański, świetlisty 
zapach. 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 

biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 
indyjskie drewno sandałowe

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
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 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY 
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  �   Woda toaletowa 
Happydisiac Woman
50 ml 1099,80/l

31630   89,90

54,99  

 Nuty poziomki i egipskiego jaśminu 
zostały uznane przez konsumentki na 

całym świecie za zapachy, które wnoszą 
najwi cej radości w nasze życie! 

egipski jaśmin, poziomka, 
gruszka Williamsa

  �   Perfumowany 
dezodorant 
kulkowy 
Happydisiac
50 ml 199,80/l

32491   16,90

9,99  

� 

� 

 SZCZĘŚCIE 
ZAMKNI TE 
W BUTELCE 

 NOWOŚĆ! 
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MARZENIA SPEŁNIONE 
DZIĘKI ORIFLAME 

ŻYCIE BEZ 
OGRANICZEŃ 
FINANSOWYCH
„Z Orifl ame związałam się wcześnie
 – już w liceum. Po to, by taniej 
kupować ulubione kosmetyki, ale 
wkrótce zrozumiałam, że Drogą 
do Sukcesu można zajść daleko. 
Wybrałam tę drogę i muszę 
przyznać, że to był najlepszy 
wybór w moim życiu!”

Ewelina Palacz, 

Dyrektor Klubu Orifl ame 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
Pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafi nowane połączenie nut 
kwiatowych, owocowych i zielonych. 
50 ml  1199,80/l

31293   99,90

59,99  
  �   Perfumowany spray do ciała 
Eclat Femme Weekend
Fantastycznie pachnący spray do ciała 
o pełnych życia i elegancji kwiatowo-
zielonych nutach Eclat Femme Weekend. 
Wysoka koncentracja zapachu. Może być 
stosowany na całe ciało.   
75 ml 239,87/l

31705   29,90

17,99  

 NIEWYMUSZONA 

ELEGANCJA 

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

� 

� 

 KWIATOWO-

OWOCOWO-ZIELONY 

„Eclat Weekend to mój ukochany zapach. 
Wdzięczny, radosny, subtelnie elegancki… 
Używam innych, ale ten jest moim 
prawdziwym nr 1. Nie dziwię się, że jest 
uwielbiany przez miliony kobiet na całym 
świecie.”

Ewelina Palacz
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  �   Woda perfumowana 
Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą 
z miłości razem z wabiącym zmysły 
zapachem Love Potion, w skład 
którego wchodzą ostre nuty imbiru, 
kwiatu kakao oraz czekolady. 50 ml 
1599,80/l

22442   119,90

79,99  imbir, kwiat kakao, czekolada

 UROK GŁ BOKIEJ NOCY, 
KTÓRY DOPROWADZI 
GO DO SZALEŃSTWA 

 Zadbaj o nastrój podczas nocy 
pełnej nami tności. Uwodzicielski, 

orientalny zapach, któremu nie 
sposób si  oprzeć kusząco działa 

na zmysły. 

 ORIENTALNO-
WANILIOWO-OWOCOWY 

� 
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  �   Woda perfumowana Volare
Woda perfumowana Volare łączy 
ekskluzywne nuty liści fi ołka, peonii, 
płatków róży i pralinek, rozbrzmiewające 
luksusem i aurą romantyczności. 50 ml 
999,80/l

30025   89,90

49,99  

 SEKRET MIŁO CI 
ZAKLĘTY W 
PŁATKACH RÓŻY 
 Zaiśspirowaśy doskośałyŚ, klasyczśyŚ zapacheŚ 
płatków róży, zśaśy śa całyŚ wiecie perfuŚiarz 
Fabrice Pellegriś stworzył zapach Volare. Delikatśa, 
kobieca, śowoczesśa koŚpozycja zapachowa, 
która otoczy Cię zŚysłową aurą roŚaśtyczśo ci 
i śieprzeŚijającego piękśa. 

  

li cie fi ołka, płatki róży, akordy skóry

 KWIATOWO-OWOCOWY 
� 

 Potrzyj fl akoś i pozśaj 
zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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 OKRYJ SIĘ ZAPACHEM 
PEŁNYM TAJEMNIC 

 DRZEWNO-KWIATOWY 

czarśa róża, datura, drzewo saśdałowekwiat i owoce akka sellowa, zŚysłowe 
piżŚo, eseścja ja Śiśu

 SZYPROWO-OWOCOWY 

 WZNIE  SIĘ PONAD 
CODZIENNOŚĆ 

  �   Woda toaletowa Voyager Woman
Soczyste, pełne wibracji nuty kwiatów 
i owoców akka sellowa oraz ekscytujący 
melanż kwiatów i zielonych liści; zainspirują 
Cię do odkrywania nowych horyzontów. 
50 ml 1199,80/l

30411   89,90

59,99  

  �   Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i 
rozkwitającego nocą jaśminu łączy 
się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. 
Ten zapach sprawi, że odkryjesz 
w sobie czarodziejkę. 50 ml 1599,80/l

13850   119,90

79,99  

 Moje serce jest odważśe, 
tak saŚo jak Śoje sśy. 

 Wejdź śa śowy 
pozioŚ sztuki 

uwodześia! 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana 
So Fever Her
Prowokacyjny, odważny zapach 
kobiecy, który uwodzi słodyczą 
drzewa sandałowego i czarnej 
porzeczki, a zniewala ognistą nutą 
kwiatu imbiru. 50 ml 1199,80/l

31099   99,90

59,99  

 ORIENTALNY WANILIOWO
-OWOCOWY 

kwiat imbiru, słodkie drzewo sandałowe, 
czarna porzeczka

 ZDOBĄDŹ 
GO! 

 Poczuj żar zmysłów. Twój puls przyspiesza, 
więc uwolnij swą gorącą naturę. Ognisty 

aromat liści imbiru poprowadzi cię 
drogą pasji, przyjemności 

i elektryzującego kuszenia. 

� 
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indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

frezja, płatki orchidei, drzewo 
sandałowe

czerwony jaśmin, puder 
annato, żurawina

  �   Krem do ciała My Red
Luksusowy, nawilżający krem do ciała 
kusi seksownymi nutami My Red. 250 ml 
79,96/l

31723   37,90 

  �   Perfumowany krem
do ciała Possess
Miękkość dla skóry i wysoka 
koncentracja zapachu. Krem
do ciała Possess pachnie 
uwodzicielsko nutami ylang 
ylang. 250 ml 79,96/l

31784   37,90 

� 

� 

� 

  �   Perfumowany 
krem do ciała Divine
Luksusowy, nawilżający krem do ciała 
wzbogacony ekstrawaganckimi nutami 
Divine. 250 ml 79,96/l

31777   37,90 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 SZYPROWO-KWIATOWO-OWOCOWY 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
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imbir, kwiat kakao, czekolada

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
luxury essenza, toskańskie drewno

płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe

 Z
A
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A

C
H

Y
  

 UKOCHANE ZAPACHY
W LUKSUSOWYCH KREMACH DO CIAŁA O BOGATEJ 

KONSYSTENCJI, KTÓRE POZOSTAWIAJĄ TWOJĄ SKÓRĘ 
CUDOWNIE MIĘKKĄ I PACHNĄCĄ 

  �   Perfumowany
krem do ciała Eclat Femme
Luksusowy, nawilżający krem do ciała 
pachnący ponadczasową elegancją Eclat 
Femme. 250 ml 79,96/l

31778   37,90 

  �   Perfumowany krem do ciała Love 
Potion
Krem do ciała o wysokiej koncentracji zapachu 
Love Potion sprawi, że twoja skóra będzie 
miękka i uwodzicielsko pachnąca imbirem, 
kwiatem kakao i czekoladą.  250 ml 79,96/l

31779   37,90 

  �   Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold Essenza
Luksusowy, nawilżający krem do ciała 
perfumowany świetlistym, kwiatowo
-drzewnym zapachem Giordani Gold 
Essenza. 250 ml 79,96/l

31781   37,90 

 KAŻDY
KREM DO CIAŁA 

 19,99 

� 

� 

� 

 KWIATOWO-DRZEWNY  KWIATOWO-DRZEWNY 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 
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  �   30399   Woda perfumowana Miss Giordani   50 ml   1998,00/l   99,90    �   23853   Woda 

perfumowana Paradise   50 ml   2698,00/l   134,90    �   31706   Perfumowany spray do ciała Paradise  
 75 ml   398,67/l   29,90    �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml   1998,00/l   99,90    �   25401   Woda 

toaletowa Vivacity   50 ml   1798,00/l   89,90    �   24588   Woda perfumowana Giordani White Gold  

 50 ml   1998,00/l   99,90    �   32440   Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry 

Blossom   50 ml   1598,00/l   79,90    �   23838   Woda toaletowa Lovely Garden   50 ml   1798,00/l  
 89,90    �   25447   Woda toaletowa Seductive Musk   50 ml   1198,00/l   59,90    �   31816   Perfumy 

Giordani Gold Essenza    50 ml   2998,00/l   149,90    �   31998   Woda perfumowana dla niej VIP Only  

 50 ml   1798,00/l   89,90    �   30892    Woda toaletowa Lucia Starlight    50 ml   1798,00/l   89,90    �   26769  

 Woda toaletowa Power Woman   50 ml   1998,00/l   99,90    �   25403   Woda perfumowana My Red  

 50 ml   2698,00/l   134,90    �   30128   Woda toaletowa Eclat Femme   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30122  

 Woda toaletowa Imagination   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31121   Woda toaletowa My Naked Truth  

 50 ml   2398,00/l   119,90       18957   Woda perfumowana Precious Moments   50 ml   1998,00/l  
 99,90    �   31635   Mgiełka zapachowa Miss Happy   75 ml   465,33/l   34,90    �   25395   Woda toaletowa 

Midsummer Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    
   32569   Woda toaletowa My Naked Truth 

minispray   15 ml   2193,33/l   32,90    	   32570   Woda toaletowa Imagination minispray   15 ml   2193,33/l  
 32,90    �   32571   Woda toaletowa Miss O minispray   15 ml   2193,33/l   32,90 

 DLA NIEJ 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 

� 

� 


 	 �

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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  �   Woda toaletowa Ice
30 ml 666,33/l

22434   37,90 

  �   Woda toaletowa Fire
30 ml 666,33/l

22435   37,90 

  �   Woda toaletowa Air
30 ml 666,33/l

22436   37,90 

 KA DA 
ZA JEDYNE 

 19,99 

 POTĘGA ŻYWIOŁÓW 
TWOIM PRZEZNACZENIEM 

czarna porzeczka, konwalia, gardenia tahitańska

bratek, olejek go dzikowy, bursztyn

grejpfrut, melon, pi mo
� 

� 

� 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 

 KWIATOWO-WODNY 

 KWIATOWO-KONWALIOWY 
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  �   Woda toaletowa Incognito 
dla Niego
Wygraj miłosną rozgrywkę dzięki śmiałej 
kompozycji cierpkiej, soczystej miechunki, 
liści cedru i zmysłowej paczuli.  50 ml 
799,80/l

32540   59,90

39,99  

� 
 AROMATYCZNO

-DRZEWNY 

paczula, liście cedru, miechunka
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  �   Woda toaletowa Incognito dla Niej
Odważ się śa Śiały ruch w Śiłosśej rozgrywce. 
Przyspiesz bicie jego serca kusz cyŚ koktajleŚ 
iskrz cej Śiechuśki, delikatśej kośwalii 
i zŚysłowego zapachu drewśa saśdałowego 
oraz praliś. 50 Śl 799,80/l

32538   59,90

39,99  

 NOWO ! 
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� 

 KWIATOWO-OWOCOWY 

praliny, konwalia, miechunka
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CHWYĆ ENERGIĘ! 
 

Czujesz wiosenny przypływ energii? Zapoznaj się z naszą 
wyjątkową kolekcją zapachów, akcesoriów i produktów 
pielęgnacyjnych, by zainspirować się do nowych działań. 
Niewymuszona elegancja dla nowoczesnego mężczyzny 

jest tym, czego potrzebujesz!

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

DLA NIEGO
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 DRZEWNO-WODNY 

  �   Woda toaletowa Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie orzeźwiający 
akord bergamotki z terenów południowej Francji 
tworzą harmonijną kompozycję, łączącą ekscytującą 
witalność i niewymuszoną elegancję, idealną dla 
mężczyzny, który wie, jak cieszyć się życiem.   
75 ml 799,87/l

31236   99,90 

 ECLAT HOMME 

SPORT TYLKO 

 D
L
A
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  �   Okulary przeciwsłoneczne Down Town
Okulary przeciwsłoneczne z poliwęglanu 
w klasycznym stylu Aviator. Stylowe i doskonałe 
do różnego rodzaju ubiorów i okazji. Metalowe, 
matowe oprawki i ciemne soczewki. Wykonane 
z mikrowłókna etui może służyć do czyszczenia 
szkieł. 100% ochrony przed promieniowaniem UV. 
Produkt posiada certyfi kat CE. Wymiary: 14,5 x 4,5 cm. 

28452   39,99   59,99 

pieprz różowy, zamsz, bergamotka

� 

� 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 



 ZAWSZE 
STYLOWY 

 UWOLNIJ 
SWOJE 

PRAGNIENIA 
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 DEZODORANTY O 
NIEZWYKŁYCH ZAPACHACH 

grejpfrut, gruszka, piżmo

grejpfrut, gruszka, piżmo

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia
  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce S8
50 ml 239,80/l

32171   16,90   11,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Signature
50 ml 239,80/l

31291   16,90   11,99  

  �   Woda toaletowa S8
50 ml 1099,80/l

8020   79,90   54,99  

  �   Woda toaletowa Manful
75 ml 733,20/l

26764   79,90   54,99  

szafran, kora cynamonu, 
pieczony bób tonka

 ORIENTALNO-DRZEWNO
-PIKANTNY 

 DRZEWNO-PIKANTNY 

 DRZEWNO-PIKANTNY  DRZEWNO-OWOCOWY 

� 

� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa 
So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach 
z ognistym akordem papryki piri 
piri, namiętnymi nutami pelargonii 
burbońskiej i wyrazistym akcentem 
drewna imbirowego. 75 ml 933,20/l

31074   99,90

69,99  

 D
L
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 ZDOBĄDŹ 
JĄ! 
 Zapach pobudzający zmysły, który 
wyzwala ogień namiętności. Kusi, 
uwodzi, zniewala. Hipnotyzuje 
obietnicą rozkoszy. 

 DRZEWNO-PIKANTNY 

drewno imbirowe, geranium, 
papryka piri piri

� 
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  �   Woda toaletowa Excite by Orifl ame
Bergamotka, melon oraz akordy ozonowe łączą 
się z aromatycznymi nutami herbaty, mech 
i drewno cedrowe dodają głębi. 75 ml 733,20/l

15560   79,90   54,99  

  �   Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje 
prawdziwe ja! Soczysta świeżość 
melona i pobudzający zapach 
gniecionych igieł sosnowych sprawia, 
że woda toaletowa Excite Force 
zaznacza Twoją obecność mocnym 
akcentem, przechodzącym w 
niezapomniany akord czarnego 
bursztynu. 75 ml 733,20/l

31639   79,90   54,99  

 Czysta moc 
o śiezwykłej głębi 

 Do wiadcz 
siły wie o ci 

Śeloś, herbata, Śech Śeloś, gśieciośe igły sosśowe, 
czarśy bursztyś

 POCZUJ 
MOC 

 WIAT NALE Y 
DO CIEBIE 

 AROMATYCZNO
-DRZEWNY  AROMATYCZNO-DRZEWNY 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa 
Architect
Na początek rześki kardamon 
i świerk, następnie dominujące 
drzewo gwajakowe i sekwoja, 
a w głębi ostre tytoniowe nuty. 
75 ml 933,20/l

21559   99,90   69,99  

 ZAPROJEKTUJ 
SWÓJ ŚWIAT 

 D
L
A
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G
O

 

świerk, drewno sekwoi, tytoń

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 

srebrna brzoza, zielona 
mandarynka, paczula

  �   Woda toaletowa 
Signature Zoom
Musujące, zielone mandarynki 
kontrastują z elegancką srebrną 
brzozą, tworząc wyjątkowy, śweży 
i wyrafi nowany zapach.  75 ml 
933,20/l

31288   99,90   69,99  

 Otwórz się, uwolnij zmysły 
i wejdź na wyższy poziom 

świadomości. 

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

� 

� 
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Bądź pionierem wyrainowanego szyku

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

29,99
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     Woda toaletowa 
Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! 
Dynamiczny zapach cytrusów 
porywa swoją świeżością, 
po czym subtelnie przechodzi 
w bardziej wyrafi nowane, 
pikantne nuty serca. Orientalna 
woń drzewa cedrowego i piżma 
dodaje kompozycji wytworności. 
Będziesz chciał więcej! 75 ml 
399,87/l

19639   89,90 

 DRZEWNO-CYTRUSOWY 

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

i poznaj zapach! 
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 KOMPLEKS ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt z korzeni 

wschodniosyberyjskich roślin jest niezwykle 
bogaty w antyoksydanty i chroni cerę przed 
wewnętrznymi i zewnętrznymi zagrożeniami.

ŻE -SZE : ceniony za właściwości 
przeciwstarzeniowe i energizujące. Doskonale 
działa na odpowiedzialny za jędrność skóry 
kolagen, nadaje cerze promienność, a także 

pomaga ją tonizować.
MINERAŁY: specjalnie dobrane minerały 

(cynk, miedŲ i magnez) dodają skórze wigoru 
i witalności, chronią ją oraz sprawiają, że cera 

jest bardziej świeża i jaśniejsza. 

 Dla mężczyzn poszukujących doskonałości i tych, którzy 
każdego dnia robią coś niezwykłego. Zdobywanie 
szczytów jest ważne, dlatego udoskonaliliśmy serię 

North for Men Recharge. Jej zadaniem jest chronić 
i utrzymywać w świetnej kondycji twoją cerę, a także 
dodawać energii. To idealny sposób, by ruszyć 

na spotkanie nowych wyzwa . 

 BĄDű GOTOWY... 
NA ŚŃIETNY 
ŃYGLĄD 
 Po goleniu opłucz twarz chłodną wodą, 
by usunąć pozostałości pianki. Osusz skórę 
ręcznikiem, nałóż nieco balsamu i wmasuj 
go palcami. 

 NATYCHMIAST 

koi skórę* i zapewnia jej 
24-godzinne nawilżenie** 

  �   Balsam po goleniu North
for Men Original
50 ml 259,80/l

32004   19,90

12,99  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU! 

  �   Przeciwzmarszczkowy krem 
Total Age Control North For Men
50 ml 798,00/l

16687   39,90  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
24 h North for Men Original
150 ml 132,67/l

32006   19,90  

  �   Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 59,00/kg

32007   5,90  

� 

� 

� 
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 NOWOŚ ! 

 D
L
A
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 NOWE 
ŹRÓDŁO MOCY 

DLA WSPANIAŁYCH 
M ŻCZYZN 

 Zapewnia dokładne, 
komfortowe golenie 

i dodaje skórze 

ENERGII 

  �   Żel do golenia 
North for Men Recharge
Superbogaty żel ze składnikami 
nawilżaj cymi, kompleksem Arctic Pro 
Defence, żeń-szeniem, minerałami 
i technologi  Glide. Zapewnia 
efektywne i doskonałe golenie oraz 
chroni skórę przed podrażnieniem 
i uszkodzeniami. Po użyciu cera jest 
zrewitalizowana i pełna energii.
 200 ml ę49,95/l

32009   39,90

29,99  

� 

 WZBOGACONY 
MINERAŁAMI 

 DODAJE 
ENERGII 

 JAK UŻYWAĆ: 
 Mocno wstrząśnij 
i aplikuj na wilgotną 
skór . Po goleniu dokładnie 
opłucz twarz wodą. 

 ZAPEWNIA 
EFEKTYWNE 
GOLENIE 



 DLA NIEGO 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� � 

� 

�

� 

�

�
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  �   32155   Woda toaletowa Giordani Gold Man   75 ml   1332,00/l   99,90    �   32461   Antyperspiracyjny dezodorant 

w sprayu Giordani Gold Man   150 ml   199,33/l   29,90    �   10919   Woda toaletowa Ascendant   75 ml   1332,00/l   99,90    
�   31699   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Ascendant   150 ml   199,33/l   29,90    �   30173   Woda toaletowa 

Eclat Homme   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31698   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Eclat Homme   150 ml   199,33/l  
 29,90    �   15183   Woda toaletowa S8 Night    50 ml   1598,00/l   79,90    �   31700   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 

S8 Night   150 ml   199,33/l   29,90    �   32159   Woda toaletowa dla niego Happydisiac   75 ml   1198,67/l   89,90    �   30058   Woda 

toaletowa Men's Collection Citrus Tonic   75 ml   1065,33/l   79,90    �   30059   Woda toaletowa Men's Collection Dark 

Wood   75 ml   1065,33/l   79,90    �   12190   Woda toaletowa Signature   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31199   Woda toaletowa 

Giordani Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90    �   30468   Woda toaletowa Be the Legend   75 ml   1198,67/l   89,90    �   25396  

 Woda toaletowa Midsummer Man   75 ml   1198,67/l   89,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant Aqua   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   19854   Woda toaletowa Glacier Ice   100 ml   799,00/l   79,90    �   31145   Woda toaletowa Glacier Rock   100 ml  

 799,00/l   79,90    �   8150   Woda toaletowa Glacier   100 ml   799,00/l   79,90    �   25472   Woda toaletowa Power Musk   50 ml  

 1198,00/l   59,90    �   31825   Woda toaletowa Possess Man   75 ml   1332,00/l   99,90    �   25490   Woda toaletowa Voyager 

Spirit   75 ml   1065,33/l   79,90    �   24737   Woda toaletowa Flamboyant Privé   75 ml   1198,67/l   89,90       21707   Woda 

toaletowa Voyager   75 ml   1065,33/l   79,90    �   23173   Dezodorant antyperspiracyjny 24H Voyager   50 ml   338,00/l  
 16,90    �   31697   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Flamboyant   150 ml   199,33/l   29,90    
   31642   Perfumowany 

dezodorant do ciała GO! Hot & Sexy   150 ml   199,33/l   29,90    	   31641   Perfumowany dezodorant do ciała GO! Cool 
& Charming   150 ml   199,33/l   29,90    �   31240   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite   150 ml   199,33/l   29,90    
�   31711   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Architect   150 ml   199,33/l   29,90 

� 

� 
� 

�

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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  �   Zestaw obcinaczy 
do paznokci dla m czyzn
Dwa obcinacze ze stali węglowej do paznokci 
u rąk i stóp w wygodnym etui z imitacji skóry.
Wymiary etui: 10,5 x 6,7 x 2 cm. 

28616   

24,99  

  �   Zestaw do piel gnacji obuwia
Zestaw do pielęgnacji obuwia w etui z imitacji 
skóry. Zawiera szczotkę, materiał czyszczący 
oraz łyżkę do butów. Wymiary etui: 
14,3 x 9,5 x 5,5 cm. 

28618   

24,99  

  �   Kosmetyczka dla m czyzn
Wytrzymała i pojemna kosmetyczka z poliestru. 
Z jedną zewnętrzną i dwoma wewnętrznymi 
kieszonkami, idealna na kosmetyki Orifl ame 
dla mężczyzn. Wymiary: 21,5 x 11 x 12,5 cm. 

28661   

29,99  

 DLA 

 Nowoczesny mężczyzna musi mieć zestawy, na których może polegać w czasie 
podróży i które pozwolą mu wyglądać doskonale w każdej sytuacji. A my mamy 

to, czego on potrzebuje! 

� 

� 

� 

 Idealna pojemność 
- na co dzień i w 

czasie podróży.  

 Zawiera szczotkę, 
materiał czyszczący 
oraz łyżkę do butów 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

 *Do wyczerpania 
zapasów 

 Dwa obcinacze 
i pilnik 
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 Choć wciąż poszukujemy pionierskich, naukowych rozwiązań, 
to nigdy nie zapominamy o naturze. Dlatego łączymy najlepsze 

składniki roślinne z najnowszymi odkryciami z dziedziny 
kosmetyki. Dzięki temu możemy oferować wam doskonałe 

produkty, które pielęgnują, chronią i odmładzają cerę. 

 TWOJA URODA W PEŁNYM ROZKWICIE 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 PIELĘGNACJA CERY 
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 REZULTATY WIDOCZNE 

JU  PO 6 TYGODNIACH* 

 - Napięte kontury skóry
- Skóra wygląda jak po 

liftingu
- Skóra jest ujędrniona
- Mniej zmarszczek 

 * Ocena konsumencka w grupie 71 kobiet stosujących 
krem na dzień i na noc przez 6 tygodni 

 KAŻDY ZA 

  �   Krem na dzień Optimals
Vital Defi nition SPF 10
Uj drniający, liftingujący i od wyczy 
krem na dzień modeluje kontur twarzy 
i chroni skór  fi ltrem SPF ęĘ. 5Ę ml 
599,80/l

25208   54,90 

  �   Krem na noc 
Optimals Vital Defi nition
Intensywnie od ywiający krem 
na noc, który uj drnia i liftinguje cer  
oraz modeluje kontur twarzy. 5Ę ml 
599,80/l

25209   54,90 

� 

� 
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 DLA WSZYSTKICH
TYPÓW CERY  50+ 

 29,99 



  
 SPF 

20

  
 SPF 

30
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 W ka dym wieku 

 Ucieknij od miejskiego 
zgiełku i pozwól skórze 
odetchnąć czystym 
powietrzem. Chroniona 
przed zanieczyszczeniami 
cera oddycha z łatwością

– zyskując świe y i pełen 
energii wygląd! 

 POCZUJ OCHRONNĄ 
MOC ANTYOKSYDANTÓW 

 Ró ne typy cery 

 Sp
os

ób
 n

a 
pe

rfe
kc

yjn
ą 

ce
rę

 

 Nawil a 
i pomaga 
wyrównywać 
koloryt cery 

 Zwalcza 
przebarwienia 
gdy śpisz 

  �   Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami
50 ml 599,80/l
25206   59,90 

  �   Krem na noc Optimals 
Even Out do skóry 
z przebarwieniami
50 ml 599,80/l
25207   59,90 

  �   Emulsja ochronna do 
twarzy Optimals Even 
Out SPF 30
50 ml 599,80/l
30348   39,90 

 29,99 

 Przywróć równowagę 
SWOJEJ SKÓRZE 

 Z Optimals mo esz odkryć potrójną, 
ochronną moc antyoksydantów! 
Opatentowana technologia LINGON 
50:50™ neutralizuje efekty stresu 
oksydacyjnego i wzmacnia twoją skórę 
sprawiając, e jest zdrowa i bardziej 
odporna. 

 Lekka formuła 
idealna na letni sezon 

 KA DY 
PRODUKT ZA 

 DLA WSZYSTKICH 

TYPÓW CERY 

 EVEN OUT 

� 

� 

� 
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 CERA NORMALNA/MIESZANA 

 Czy Twoja skóra 
jest zbyt wra liwa, 
by oczyszczać ją 
elami? Sięgnij po 

delikatne mleczko 
i tonik o działaniu 
kojącym. 

 Tonizuje, zmiękcza 
skórę i przywraca 

jej uczucie 
komfortu 

 24,99 

  �   Mleczko oczyszczające 
Optimals do cery suchej/
wrażliwej
200 ml 99,95/l

25210   27,90 

  �   Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wrażliwej
200 ml 99,95/l

26001   27,90  KAŻDY KREM 
DO TWARZY 

 KUP 1 ZA 19,99 

KUP DOWOLNE 2 ZA 
29,99 

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/
mieszanej
50 ml 499,80/l

25196   42,90 

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/
mieszanej
50 ml 499,80/l

25197   42,90 

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
suchej/wrażliwej
50 ml 499,80/l

25194   42,90 

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
suchej/wrażliwej
50 ml 499,80/l

25195   42,90 

 OXYGEN BOOST 
 CERA SUCHA/WRA LIWA 

� 

� 

� � 

� 

� 
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  �   Wygładzający 
balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
z awokado
250 ml 119,60/l

31312   29,90  

  �   Ujędrniający 
balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90  

  �   Żel do brzucha 
i biustu Optimals 
Body
125 ml 199,20/l

31983   24,90  

 50 
sztuk 

� 

� 

� 
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ę  Przygotuj swoją skórę na 
PIĘKNĄ LETNIĄ ODSŁONĘ! 

 Szukasz kosmetyków, które 
pomogą wyrzeźbić oraz 
doskonale zadbać o twoje 
ciało? Odkryj serię Optimals, 
w której zawarliśmy to, co 
najlepsze w nauce i naturze. 
Stosując kosmetyki Optimals 
możesz liczyć nie tylko na 
wspaniałe rezultaty, ale także 
na ucztę dla zmysłów.
 

 CZAS NA DOBRE ZMIANY

Robi się coraz cieplej, więc skóra 
potrzebuje wiosennej odnowy. Kosmetyki 
Optimals perfekcyjnie zadbają o twoje 
ciało, dłonie i cerę. 

  �   Bibułki matujące do twarzy Optimals Oxygen Boost
50 szt. Ę,2Ę/szt.

27670   19,90

9,99  
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 •  Filtr SPF 10 chroni 
przed fotostarzeniem 
i pojawianiem się 
przebarwie

•  Krem odżywia i wygładza 
skórę oraz wyrównuje jej 
koloryt 

 NOWOŚĆ! 

 ZAPOBIEGA 
POWSTAWANIU 
PRZEBARWIE  
POSŁONECZNńCH 

� 

� 

� 

  �   Ochronny krem do rąk 
z fi ltrem SPF 10 Optimals Body
75 ml 173,20/l

31984   19,90

12,99  

  �   Nawilżający balsam do ciała 
Optimals o zapachu lilii wodnej
250 ml 79,96/l

31311   29,90   19,99  

  �   Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem arganowym
250 ml 79,96/l

31313   29,90   19,99  

 Z kompleksem 

EvenRenew 
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 do wszystkich typów cery 

 40+ 

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która 
doskonale rozprowadza si  na 
skórze i usuwa zanieczyszczenia. 
200 ml 199,50/l

22421   39,90  

  �   Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem z czarnego 
irysa. Pozostawia skór  bardziej 
j drną i widocznie młodszą. Z 
fi ltrem SPF ę5. 5Ę ml 1598,00/l

22424   79,90  

  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina 
i uj drnia skór  wokół oczu 
oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchni cia pod oczami. ę5 ml 
3526,67/l

22815   52,90  

  �   Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal 
Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza 
mieszanka 5 cennych olejków, 
wzbogacona ekskluzywnym 
wyciągiem z czarnego irysa 
o działaniu wygładzającym 
i uj drniającym. Opakowanie 
zawiera 28 kapsułek do wykorzystania 
w 4 tygodnie. 28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90  

  �   Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
Upi kszający balsam do twarzy, 
który natychmiast wygładza cer  
i wyrównuje jej koloryt, odsłaniając 
promienną, mi kką skór . Wzbogacony 
wyciągiem z czarnego irysa i witaminą 
C, które wygładzają cer  i zapewniają 
uczucie aksamitnej mi kkości i 
świeżości. 3Ę ml 1996,67/l

31318   59,90  

 Sekret młodości
I J DRNO CI 
SKÓRY 

 PrzełoŚowa forŚuła wzbogacośa wyciągieŚ 
z czarśego irysa zawiera izofl awośy i Śiśerały 
wzŚacśiające struktur  skóry – poprzez 
zwi kszaśie jej elastyczśo ci i śawilżaśie. Produkty 
z tej serii skuteczśie regeśerują skór  i przywracają 
jej j drśo ć. 

 Z wiekieŚ ilo ć kolageśu 
i elastyśy   (śaturalśych białek 
strukturalśych wpływających 
śa j drśo ć i spr żysto ć 
skóry) zŚśiejsza si . Skóra śie 
regeśeruje si  tak szybko, jak 
kiedy  i ozśaki starześia stają 
si  bardziej widoczśe. Twoja 
cera staje si  rówśież szara 
i zśaczśie bardziej sucha. 

 Je li chcesz każdego raśka podziwiać swoją coraz 
bardziej j drśą cer , piel gśuj ją luksusowyŚi 
kosŚetykaŚi z ekstrakteŚ z czarśego irysa. Ich 
stosowaśie to prawdziwa przyjeŚśo ć - odkryj 
ich cudowśy zapach i kreŚową kośststeścj  

 AKSAMITNIE GŁADKA I MI KKA SKÓRA 

 DOSKONALE UJ DRNIONA SKÓRA 
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  �   Kojący tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która przygotowuje 
skór  do nałożenia kremu Royal Velvet 
na dzień lub na noc. 2ĘĘ ml 124,95/l

22423   39,90

24,99  

  �   Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa odbudowuje 
naturalne, młodzieńcze pi kno skóry i przywraca jej 
spr żystość, kiedy śpisz. 5Ę ml 899,80/l

22814   79,90

44,99  

 78%* 

 KONTURY TWARZY SĄ 
WYMODELOWANE 
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 Łagodnie oczyszcza 
i wzmacnia skórę oraz 

opóźnia starzenie się  skóry  
� 

� 
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 45+ 
 Do cery dojrzałej  OBUDŹ SWOJE 

GENY PIĘKNA™ 
WYGLĄDAJ 
NAWET O 8 LAT 

MŁODZIEJ** 

 Nieskończony potencjał 
młodości skóry zakodowany 
jest w 3 Genach Piękna™ *. 
GenisteinSOY, zaawansowany 
przeciwstarzeniowy składnik 
odżywczy, identyfi kuje i 
wzmacnia Twoje Geny Piękna™. 
Reaktywowane, pomagają skórze 
odzyskać młody wygląd, na który 
zasługujesz! 

  �   Regenerujące serum 
na noc Time Reversing 
SkinGenist™
Jedwabiście kremowe serum na noc, 
które podczas snu zwalcza oznaki 
starzenia czyniąc skórę widocznie 
gładszą, jędrniejszą i bardziej 
promienną. Zawiera kompleks 
GenisteinSOY, CelluRepair i 
witaminę C. 30 ml 3996,67/l

31308   119,90  

� 

� 

� 

 **Ocena konsumencka w grupie 103 kobiet powyżej 45. roku życia 

� 

 *Akwaporyna, CD44 oraz geny kadheryn. 

  �   Krem na dzień Time 
Reversing SkinGenist™ SPF 15
Skondensowany składnik 
genisteinSOY w najczystszej postaci 
oddziałowuje na znajdujące się 
w skórze Geny Piękna™ i pomaga 
utrzymać jej jędrność i elastyczność. 
Skutecznie chroni skórę przed 
oddziaływaniem wolnych rodników 
i promieniowaniem UV. 50 ml 
2Ę98,ĘĘ/l

24181   104,90  

  �   Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™
Silnie działająca formuła 
przeciwstarzeniowa ze 
skondensowanym składnikiem 
genisteinSOY pomaga przedłużać 
młody wygląd skóry. Luksusowa 
konsystencja odżywia i regeneruje 
skórę nocą, zwiększa jej sprężystość 
i znacząco redukuje ilość 
zmarszczek. 50 ml 2Ę98,ĘĘ/l

24184   104,90  

  �   Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Wyjątkowe serum pielęgnacyjne 
wzbogacone rewitalizującym 
składnikiem genisteinSOY, 
który aktywuje Geny Piękna™. 
Regeneruje skórę, przywracając 
cerze witalność, redukując 
zmarszczki i linie mimiczne, a także 
zapewnia pełen jędrności wygląd. 
30 ml 3996,67/l

24217   119,90  
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 Sekret młodości: 
odżywiaj skórę 

już w trakcie 
oczyszczania 

  �   Krem pod oczy 
Time Reversing SkinGenist™
Wielozadaniowa formuła kremu zmniejsza 
widoczność zmarszczek i wyraźnie unosi oraz 
napina skórę wokół oczu. Z ekstraktami o działaniu 
antyoksydacyjnym, wygładzającym i likwidującym 
oznaki zmęczenia. ę5 ml 2332,67/l

24665   59,90

34,99  

  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™
Wyśmienicie odświeża skórę, która po oczyszczeniu 
mleczkiem zyskuje perfekcyjną gładkość, miękkość 
i promienny wygląd. Połączenie genisteinSOY ze 
składnikami odżywczymi i nawilżającymi zapewnia 
silne działanie odmładzające. ę5Ę ml 166,60/l

25261   39,90

24,99  

 Widocznie ujędrnia 
i napina skórę 
wokół oczu 

� 

� 

 Unikalna, silnie działająca formuła 
z oczyszczonym i skondensowanym 
składnikiem GenisteinSOY skutecznie 
realizuje potrzeby dojrzałej skóry wokół 
oczu. Unosi, ujędrnia i rozjaśnia skórę 
powiek, wyraźnie zmniejszając zmarszczki, 
dzięki czemu Twoje oczy rozbłysną 
pewnością siebie, młodzieńczą energią 
i witalnością.  

 PODARUJ DOJRZAŁEJ CERZE
ZAAWANSOWANĄ OCHRONĘ 
PRZED ZMARSZCZKAMI 
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MARZENIA SPEŁNIONE 
DZIĘKI ORIFLAME 

NIEZALEŻNY 
STYL ŻYCIA
„Wiążąc się biznesowo z Orifl ame 
kilkanaście lat temu nawet nie myślałam 
o tym, dokąd mnie ta współpraca 
może zaprowadzić. Cudowne jest to, 
że z Orifl ame mogę być sobą, trzymać 
się swojego systemu wartości i zarazem 
decydować o wszystkim, kreując swój 
styl życia.”

Agata Bontkiewicz, 
Złoty Dyrektor Klubu Orifl ame 
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 40+ 

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
Ten wyjątkowy krem zwalcza widoczne oznaki 
starzenia i wzmacnia skór , która skuteczniej 
opiera si  upływowi czasu. Rozświetla cer  
dzi ki prawdziwemu pyłkowi diamentowemu. 
Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek 
dzi ki ekstraktowi z białej trufl i. Kompleks 
proteinowy pomaga odmłodzić kontur twarzy. 
5Ę ml 1599,80/l

13659   139,90

 Olśniewająca 

CERA 
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 • PROMIENNA CERA 
 Bardziej promienna cera: 

76% skuteczności* 

 Efekt liftingu, skóra wygląda na lepiej 
napiętą: 69% skuteczności* 

 WIDOCZNY EFEKT LIFTINGU 

 *  Testy konsumenckie z udziałem 90 kobiet po 4 tygodniach 
stosowania kremu 

„Prawdziwy klejnot wśród kremów! Luksusowy, skuteczny, 
z naturalnym pyłem diamentowym i ekstraktem z trufl i 
– dla mnie najlepszy.  Każda kobieta, która chociaż raz 
użyła tego kremu bardzo chętnie do niego wraca”

Agata Bontkiewicz

 Z unikatowym pudrem 
z prawdziwych diamentów 

 do wszystkich 
typów cery 



  

  

  �   Lekki krem 
przeciwzmarszczkowy na 
dzień Ecollagen Wrinkle 
Correcting  50 ml 1598,00/l

30028   79,90  

� 
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  �   Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym 
ekstraktem z miodu  15 ml 

1726,67/l

32537   25,90  

  �   Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

26000   27,90  

  �   ųel oczyszczający 
Optimals do cery
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

25260   27,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Smooth Out
50 ml 998,00/l

25204   49,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Smooth 
Out SPF10
50 ml 998,00/l

25205   49,90  

  �   Krem pod oczy Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90  

  �   Odmładzające serum 
do twarzy i szyi Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90  

  �   Krem na dzień Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2298,00/l

24185   114,90  

  �   Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action
150 ml 166,00/l

20166   24,90  

  �   Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

24202   19,90  

  �   ųel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS Deep Action
6 ml 4150,00/l

24752   24,90  

  �   ųel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin Deep 
Action  150 ml 166,00/l

20194   24,90  

  �   Krem odŴywczy 
na noc Diamond 
Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90  

  �   Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90  

  �   NawilŴający krem 
na dzień Essentials
75 ml 238,67/l

23747   17,90  

  �   OdŴywczy krem 
do twarzy Essentials
75 ml 225,33/l

30382   16,90  

  

  

  

  �   Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15
150 ml 232,67/l

23294   34,90  

  �   Przeciwstarzeniowy balsam 
ochronny do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 25 
50 ml 758,00/l

31322   37,90  

  �   Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 798,00/l

23378   39,90  

  �   Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30
150 ml 319,33/l

23296   47,90  

  �   Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 106,00/l

23753   15,90  

  �   Skoncentrowane 
serum Optimals 
Even Out SPF 15
15 ml 2193,33/l

32704   32,90  

  �   Krem pod oczy 
Optimals Seeing 
is Believing
15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

  �   Krem pod oczy 
Optimals Smooth Out
15 ml 2860,00/l

25266   42,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 TENDER CARE 

 PURE SKIN 

 SUN ZONE 

 DIAMOND CELLULAR 

 ESSENTIALS  OPTIMALS 

 TIME REVERSING INTENSE 

ECOLLAGEN

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU! 
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 CZYSTA CERA 
DZIEŃ PO DNIU! 

  �   Żel do mycia twarzy Pure Skin
Usuwa zanieczyszczenia i eliminuje nadmiar sebum, 
nadając cerze świeży i zdrowy wygląd. ę5Ę ml 
99,93/l

20164   24,90

14,99  

  �   Krem matujący Pure Skin Shine Control
Skutecznie ogranicza błyszczenie si  skóry 
i zapobiega powstawaniu wyprysków. 5Ę ml 
299,80/l

20167   24,90

14,99  
  �   Tonik do twarzy Pure Skin
Działa oczyszczająco i odświeżająco. Zw ża pory 
skórne i zapobiega błyszczeniu si  cery. ę5Ę ml 
99,93/l

20620   24,90

14,99  

  �   Chusteczki oczyszczające Pure Skin
Usuwają z powierzchni skóry resztki makijażu, 
zanieczyszczenia i nadmiar sebum. Z dodatkiem 
kwasu salicylowego, który zwalcza wypryski 
i gł boko oczyszcza pory, by zapobiec powstawaniu 
zaskórników. 25 sztuk  0,52/szt.

30172   18,90

12,99  

 W każdym wieku / 
Dla cery tłustej 

 Efekt świeżej, wolnej od wyprysków 
cery jest łatwiejszy do osiągnięcia, 
niż ci się wydaje. Wypróbuj moc 

kosmetyków Pure Skin! 

� 

� 

� 
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 ZUPY NATURAL BALANCE. PYSZNE I OD YWCZE. 

 Gorąca, sycąca zupa, która 
pomo e Ci UTRZYMA  FORM ! 
 Rozsmakuj się w zdrowej, pysznej i niskokalorycznej zupie Natural Balance, 
którą przygotujesz w mgnieniu oka! By zamienić ją w zdrowy lunch, podawaj 
ze swoją ulubioną sałatką i kromką ciemnego chleba. 

 Stowarzyszenie Wegan 
potwierdza, że wszystkie zupy 
Natural Balance to gwarancja 
używania składników, wśród 
których nie ma substancji 
pochodzenia zwierzęcego.  

    Zupy Natural Balance
Wysokobiałkowy, niskotłuszczowy środek spożywczy służ cy do przygotowania 
pysznych i syc cych posiłków. Jest to produkt w ęĘĘ% naturalny, zawieraj cy kompozycj  
białka z trzech wegetariańskich źródeł. Z dodatkiem zdrowego oleju rzepakowego. Sposób 
przygotowania: wymieszaj dwie łyżki (28g) proszku z 22Ę ml gor cej wody (wrz tku), 
aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Zawiera 2ę porcji. Dost pny w dwóch smakach.  
 42Ę g   297,38/kg

124,90
     28583 Pomidorowa z bazyli  
     28584 Szparagowa 

 Ka de opakowanie zawiera 
2ę porcji! 

     Pojemnik Wellness Premium
 Wymiary: ę4,5 x ęę cm. 

27728   69,90  

 

 TYLKO 

76 

KALORII 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta 

 Co czwarte 
opakowanie 

Zupy Natural Balance 

za  1 zł! 

 Poproś swojego 
Konsultanta 

o przewodnik po 
produktach do 
pielęgnacji cery 
oraz Wellness 

"Ekspert Piękna"! 
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  Trzy sposoby na 

POPRAW  SAMOPOCZUCIA! 

  �   Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Kombinacja witamin i minerałów, opracowana 
specjalnie z myślą o codziennych potrzebach 
m czyzny. Opakowanie zawiera: 6Ę tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1118,32/kg

22795   59,90  

  �   Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
Kombinacja witamin i minerałów 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach kobiety. 
Opakowanie zawiera 6Ę tabletek 
(2 miesiące stosowania). 942,31/kg

22794   59,90  

  �   Kompleks Swedish Beauty Plus 
– suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid astaksantyn , które 
chronią naturalne pi kno skóry, zwi kszają wytrzymałość 
mi śni oraz dbają o zdrowie układu krą enia. Opakowanie 
zawiera 3Ę kapsułek. 3Ę kapsułek w opakowaniu. 3429,49/kg

25414   74,90  

� 

� 
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 •  Zawiera magnez, chrom, selen 
i cynk w ilości odpowiadającej 
zalecanemu dziennemu spożyciu  

 DLA M CZYZN  DLA KOBIET 
 •  Zawiera żelazo 

i kwas foliowy w 
ilości odpowiadającej 
zalecanemu dziennemu 
spożyciu  

 ASTAKSANTYNA 
 •  Chroni skórę przed 

działaniem wolnych 
rodników 

 • Redukuje zmarszczki 
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  �   Truskawkowy koktajl Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 330,42/kg

15447   124,90  

  �   Waniliowy koktajl Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 330,42/kg

15448   124,90  

  �   Czekoladowy koktajl Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 330,42/kg

22138   124,90  

 TYLKO 
65 

KALORII! 

 ODPOWIEDNIE DLA 
WEGETARIAN 

 Mit obalony przez 

FAKT 

 MIT: Produkty w proszku 
nie mogą być naturalne.

FAKT: Owszem, mogą. 
Koktajl Natural Balance 
składa się z groszku, jajek, 
białka serwatkowego 
(pozyskiwanego z mleka), 
jabłek, owoców dzikiej 
róży i włókien buraka 
cukrowego. 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta 

 Co czwarte 
opakowanie 

Koktajli Natural Balance 

za  1 zł! 

 Naturalna i trwała 
UTRATA WAGI 

� 

� 

� 
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 CZYM RÓ NI SI  NASZ PRODUKT 
OD INNYCH SUPLEMENTÓW DIETY 

Z KWASAMI OMEGA 3?

•  NIE ZAWIERA ELATYNY WOŁOWEJ: 
Kapsułki zawierają żelatynę rybną – bez 
domieszek żelatyny wołowej, często 
spotykanej w produktach tego typu. 

•  ZAWIERA NATURALNY OLEJ RYBNY 
pozyskany z małych ryb, który wykazuje się 
mniejszą toksycznością i poddawany jest 
opatentowanemu procesowi oczyszczania.

•  POCHODZI ZE ZRÓWNOWA ONYCH 
ZASOBÓW: Posiada certyfi kat 
Stowarzyszenia Przyjaciół Morza. 

  �   Kwas Omega 3 – suplement diety 
Naturalśy olej rybśy wysokiej jako ci, 
zawiera śieśasycośe kwasy tłuszczowe 
OŚega 3 (EPA i DHA). Uwa a si , e 
zwi kszają ośe śawil eśie skóry i ją 
wygładzają. Badaśia wskazują tak e, e 
kwasy OŚega 3 wspoŚagają prac  Śózgu 
i zdrowie układu krą eśia. 6Ę kapsułek 

1442,76/kg

15397   69,90 

 CODZIENNY 
ZASTRZYK ZDROWIA:
Naturalne, czyste kwasy

 Omega 3 najwyższej jakości 

 6Ę 

kapsułek
 = 3Ę 

dni stosowania 

 TYLKO TERAZ! 

 SERCE 

• Zdrowsze serce i właściwy 
poziom cholesterolu

SKÓRA
• Poprawa nawilżenia 

i elastyczności

MI NIE I STAWY
• Zmniejszenie 
stanów zapalnych 

 W
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LN
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 59,99 

� 
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 KWIATY DZIKIEGO 

BZU I JABŁKA 

 Ekstrakt z kwiatów dzikiego 
bzu zawiera składniki mineralne, 

fl awonoidy i proteiny, 
a nawilżający ekstrakt z jabłka, 
bogaty w alfa-hydroksykwasy, 
przywraca włosom naturalny 

blask. 

 Co czujesz, będąc blisko natury? Spokój, nieskazitelne piękno... 
Orifl ame kocha  naturę, dlatego poszukujemy najlepszych 

roślinnych składników, dzięki którym twoja uroda rozkwitnie. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 INSPIROWANE

NATURĄ 
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  �   Odżywka do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu
250 ml 39,96/l

25350   13,90 

  �   Odżywka bez spłukiwania 
do włosów normalnych 
Nature Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu
150 ml 66,60/l

25352   14,90 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu
250 ml 39,96/l

25353   13,90 

 IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

 

 Lekki szampon 
zmienia się w 
kremową pianę 

 Delikatna od ywka 
ułatwia układanie 
włosów 

 Od ywia 
i ułatwia 
rozczesywanie 

� 

� 

� 

 KA DY 
PRODUKT ZA 

 9,99 

 DO WŁOSÓW 
NORMALNYCH 
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  �   Mydełko Nature Secrets z 
energetyzującą miętą i maliną
75 g 53,20/kg

22668   4,90 

  �   Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą
75 g 53,20/kg

23410   4,90 

  �   Mydełko Nature Secrets 
z odświeżającym ananasem 
i szałwią
75 g 53,20/kg

31668   4,90 

  �   Ochronny szampon do włosów 
farbowanych Nature Secrets 
z olejkiem migdałowym 
i truskawką
Oczyszcza i chrośi włosy farbowaśe 
dzi ki zawarto ci fi ltrów UV, 
aśtyoksydacyjśego ekstraktu z 
truskawek i piel gśującego olejku 
Śigdałowego. 25Ę Śl 39,96/l

30357   13,90   9,99  

  �   Odżywka do włosów 
farbowanych Nature Secrets 
z truskawką i olejkiem 
migdałowym
Od ywka chrośi farbowaśe 
włosy dzi ki zawarto ci ekstraktu 
z truskawek i olejku Śigdałowego. 
25Ę Śl 39,96/l

30358   13,90   9,99  

 Naturalna Ochrona dla 
DŁUGOTRWAŁEJ 
WIE O CI KOLORU 

 ZRELAKSUJ SI  
I POZWÓL NATURZE 
dokonać cudów! 

 MIGDAŁY
I TRUSKAWKI 
 Od ywczy 
olejek ze 
słodkich migdałów 
oraz bogaty w 
antyoksydanty 
ekstrakt z 
truskawek łączą 
siły, by kolor twoich 
włosów dłu ej 
wyglądał idealnie! 

 KA DE ZA 

� 
� 

� 

� 

� 

 3,99 
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  �   Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
i zniszczonych
15 ml 266,00/l

22698   5,90

3,99  

 MIĘKKOŚĆ I SIŁA 
dla suchych 
i zniszczonych 
włosów! 

  �   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych
400 ml 37,48/l

22699   19,90

14,99  

 Sposób użycia: 
 1. Nie otwierając tubki, 
umieść ją w gorącej wodzie 
na 1 minutę, po czym 
otwórz.
2. Wmasuj olejek w wilgotne 
włosy, pozostaw na 1 minutę, 
a następnie dokładnie spłucz.  

 Złote ziarna pszenicy 
zawierają proteiny, 
które wzmacniają 
i chronią powierzchnię 
włosa. Olejek z kokosa 
z przeciwutleniaczami 
i witaminą E odżywia, 
poprawia kondycję 
włosa i nawilża go. 

 PSZENICA 
I KOKOS 
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 400 ml 

� 

� 



126

  �   Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 73,00/l

31603   21,90  

  �   Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 164,50/l

31601   32,90  

  �   Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 252,00/l

31606   18,90  

  �   Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 78,67/kg

31604   5,90  

  �   Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey Gold
200 ml 84,95/l

31605   24,90

16,99  

  �   Luksusowa myjka 
do ciała Milk & Honey 
7,5 x 8 cm. 

15891   14,90

11,99  

 PRAWDZIWA 
ROZKOSZ DLA SKÓRY 

 MLEKO
Bogate w nawil ające, 
od ywcze witaminy, 
minerały i proteiny.

MIÓD
Zawiera cukry, witaminy, 
minerały i kwas foliowy. 
Nawilża, zmiękcza 
i wygładza. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 „Cudownie! Zachwycający zapach 
i uczucie jedwabistej gładkości.” 
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  �   Maska do włosów Milk & Honey
Intensywnie odżywiająca maska do włosów 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu, proteinami pszenicznymi 
i złociście połyskującymi pigmentami. 
Pomaga przywrócić włosom miękkosć, siłę, 
blask i witalność. Do włosów normalnych 
i suchych, idealna dla zniszczonych 
i przesuszonych. 250 ml 79,96/l

31710   29,90

19,99  

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
Luksusowy szampon z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu. Łagodnie myje i odżywia 
włosy, sprawiając, że stają się one 
miękkie, cudownie pachnące i lśniące. 
Do włosów normalnych i suchych. 
200 ml 84,95/l

31708   24,90

16,99  
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  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey
Bogata, kremowa odżywka 
o wspaniałym zapachu, zawierająca 
organicznie pozyskiwane ekstrakty z 
mleka i miodu. Odżywia włosy, ułatwia 
ich rozczesywanie oraz sprawia, że są 
miękkie, gładkie i lśniące. Do włosów 
normalnych i suchych. 200 ml 84,95/l

31709   24,90

16,99  

 Luksusowe, intensywne 

OD YWIENIE 
WŁOSÓW  

 Włosy w krainie mleka i miodu 
Luksusowa seria Milk&Honey Gold z organicznie 

pozyskiwanymi ekstraktami mleka i miodu nawil a i od ywia 
włosy, sprawiając, e odzyskują naturalny, zdrowy blask. 

� 

� 

� 
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  �   Stymulujący żel pod 
prysznic Swedish Spa
200 ml 89,95/l

18481   25,90

17,99  

  �   Oczyszczający scrub to twarzy Swedish Spa
Oczyszczający scrub ze szwedzkimi algami, solą morską 
i składnikami nawilżającymi. Wygładza i odnawia cerę.
75 ml 199,87/l

30840   25,90

14,99  

 • Nawilża 
• Pobudza 
• Tonizuje 

 OCZYSZCZAJĄCA 
ROZKOSZ 

 NOWOŚĆ! 

 SÓL MORSKA
Pełna minerałów 
odgrywających kluczową 
rolę dla zdrowia skóry, 
między innymi magnezu, 
wapnia, sodu i potasu.

ALGI
Niezwykle bogate 
w minerały i aminokwasy, 
dodają skórze wigoru, 
nawilżają ją i sprawiają, 
że jest miękka i gładka. 

 SKARBY 
MÓRZ 

� � 
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  �   Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje regeneracji, 
zastosuj aromatyczny scrub z kompleksem 
Hydracare+, witaminą E oraz olejkiem 
z imbiru i słodkich migdałów. 150 ml 
199,93/l

18483   39,90

29,99  

 STWÓRZ LUKSUSOWE 
SPA W TWOIM DOMU 

 • Cudowną konsystencję - kryształki złuszczające przyjemnie pieszczą skórę
• Wygładzające i złuszczające właściwości, dzięki którym skóra 

staje się jedwabiście gładka
• Luksusowe olejki pielęgnujące i witaminę E, która nadaje skórze witalności 

 OLEJEK ZE 
SŁODKICH 
MIGDAŁÓW
Naturalnie bogaty 
w witaminę E 
antyoksydant, który 
sprawia, że skóra jest 
miękka i elastyczna.

EKSTRAKT 
Z IMBIRU
Antyoksydant 
o właciwościach 
kojących, tonizujących 
i wygładzających. 
Zapewnia skórze 
zdrowy wygląd, 
jędrność i elastycznosć, 
a zmysłom energię. 

� 
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 ROZKOSZNA PIEL GNACJA 
DLA TWOJEJ CERY 

 NOWOŚĆ! 

� 

 Przywróć pi kno swojej skórze i pobudź zmysły dzi ki maseczkom 
Love Nature, zawierającym naturalne ekstrakty roślinne. Wygodne, 
jednorazowe saszetki możesz mieć zawsze pod r ką i korzystać z 
nich, gdy poczujesz taką potrzeb . Wybierz odpowiednią do rodzaju 
swojej cery i relaksuj si , jednoszcześnie rozpieszczając skór . 

 Nakładaj na oczyszczoną skór  twarzy, omijając 
okolice oczu i usta. Po ęĘ minutach spłucz letnią 
wodą i delikatnie osusz skór  mi kkim r cznikiem. 

 JAK UŻYWAĆ: 

do 

 CERY 

TŁUSTEJ 
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  �   Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
Oczyszczająca, przywracająca równowagę 
maseczka z łopianem. Nawilżający ekstrakt 
z łopianu jest bogaty w garbniki, które 
doskonale oczyszczają skórę. Odpowiednia 
do cery tłustej. Testowana dermatologicznie. 
 10 ml 199,00/l

32635   3,90 

  �   Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
Kojąca, odżywcza maseczka z naturalnym 
owsem. Ekstrakt z owsa jest bogaty w 
witaminy z grupy B, które sprawiają, że cera 
jest miękka i wypełniona. Odpowiednia do 
cery suchej. Testowana dermatologicznie.
10 ml 199,00/l

32634   3,90 
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  �   Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
Odświeżająca, chłodząca maseczka żelowa 
z rewitalizującym, bogatym w witaminę C 
ekstraktem z ogórka, który nawilża cerę 
i dodaje jej wigoru. Odpowiednia do cery 
mieszanej. Testowana dermatologicznie.
 10 ml 199,00/l

32633   3,90 

� 

� 

 z nawil ającym 

OGÓRKIEM 

 z kojącym 
OWSEM 

 z oczyszczającym 

ŁOPIANEM 

 do 
CERY 

SUCHEJ 

do 
 CERY 

MIESZANEJ 

 KA DA 
MASECZKA ZA 

 1,99 
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  �   Krem pod oczy z 
ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature
15 ml 866,00/l

30162   19,90

12,99  

  �   Mleczko 
oczyszczające 2-w-1 
z dziką róŴą Love 
Nature
150 ml 113,27/l

30163   24,90

16,99  

  �   Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką 
róŴą
25 ml 679,60/l

30164   25,90

16,99  

 ODŻYWCZA 
DZIKA RÓŻA 

 W KA DYM WIEKU 

  �   ųel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature
150 ml 113,27/l

30153   25,90

16,99  

  �   ųel do mycia twarzy 
z maliną Love Nature
150 ml 113,27/l

31303   25,90

16,99  
  �   Scrub do twarzy 
z maliną Love Nature
50 ml 259,80/l

31304   19,90

12,99  

 CERA SUCHA 

 Nawil a 
i od ywia 
delikatną skórę 
wokół oczu 

 W KA DYM WIEKU / 
DLA CERY TŁUSTEJ 

 W KA DYM WIEKU / 
CERA NORMALNA 

 OLEJEK Z DZIKIEJ 
RÓųY pomaga 
ukoić suchą skórę 
i przywrócić jej 
aksamitną miękkość. 

 SUCHA SKÓRA: 
Jest szorstka, dokucza 
jej uczucie swędzenia 
i napięcia. Potrzebuje 
regularnego nawil ania 
i od ywiania. 

 Mleczko 2w1 sprawia, 
e skóra jest od ywiona 

i miękka 

 Od ywczy, 
szybkoschnący olejek: 
wklep kilka kropli w 
oczyszczoną skórę 
twarzy 

� 
� 

� 

� 

� 

� 
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 NAWILŻAJĄCY 
ALOES 

 W KA DYM WIEKU 
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  �   Tonik do twarzy 
z aloesem Love 
Nature
150 ml 113,27/l

30149   23,90

16,99  

  �   Żelowa maseczka 
do twarzy Love Nature 
z aloesem
50 ml 259,80/l

30148   19,90

12,99  

  �   Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 113,27/l

30144   25,90

16,99  

  �   Żel do okolic oczu 
z aloesem Love Nature
15 ml 866,00/l

30143   19,90

12,99  

 Nawil a, odświe a i pomaga 
pozbyć się oznak zmęczenia. 
Nałó  grubą warstwę maseczki, 
pozostaw na 10 minut i spłucz. 

 CERA NORMALNA I MIESZANA 

 ALOES 
to odkryty na nowo 
skarb natury, znany 
ze swych właściwości 
regulujących i 
nawil ających. 

 SKÓRA 
NORMALNA 
I MIESZANA: 
Charakteryzuje ją tłusta 
strefa T (podbródek, 
nos, czoło) oraz sucha 
skóra na policzkach i w 
linii uchwy. Potrzebuje 
specjalnej pielęgnacji, 
aby uniknąć połysku 
w strefi e T i zapewnić 
nawil enie bardziej 
suchym obszarom. 

 Delikatnie 
się pieni  Odświe ający, 

chłodzący tonik 

 Zapewnia skórze 
nawil enie i niweluje 
oznaki zmęczenia. 

� � 

� 

� 
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     Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90  

     Kremowy mus do twarzy 
z maliną Love Nature
50 ml 518,00/l

31302   25,90  

     Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
25 szt. 0,76/szt.

31078   18,90  

     Balsam do ust Love Nature 
– truskawka
7 g 2557,14/kg

31075   17,90  

     Balsam do ust Love Nature 
– wiśnia
7 g 2557,14/kg

31076   17,90  

     Balsam do ust Love Nature 
– malina
7 g 2557,14/kg

31077   17,90  

     Krem na noc 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature
50 ml 518,00/l

30161   25,90  

     Krem na dzień 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature
50 ml 518,00/l

30160   25,90  

     Kremowe mleczko 
oczyszczające z rumiankiem 
Love Nature
125 ml 207,20/l

30159   25,90  

     Tonik do twarzy z 
rumiankiem Love Nature
150 ml 159,33/l

30158   23,90  

     Krem do twarzy z 
rumiankiem Love Nature
50 ml 518,00/l

30157   25,90  

     Preparat przeciw wypryskom 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
15 ml 1926,67/l

30156   28,90  

     Korektor w sztyfcie z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature
4 g 5975,00/kg

30155   23,90  

     Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
50 ml 398,00/l

30154   19,90  

     Scrub do twarzy Love 
Nature z aloesem
50 ml 398,00/l

30150   19,90  

     Odżywczy olejek 
Swedish Spa
150 ml 232,67/l

18765   34,90  

     Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa
50 ml 518,00/l

20372   25,90  

     Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
200 ml 149,50/l

22683   29,90  

     Krem do twarzy Swedish 
Spa o podwójnym działaniu
50 ml 858,00/l

23735   42,90  

     Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
100 g 129,00/kg

30005   12,90  

     Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 518,00/l

30127   25,90  

     Zestaw do pielęgnacji 
rąk Swedish Spa
100 + 50 + 50 ml 199,50/l

31861   39,90  

     Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
150 ml 159,33/l

30126   23,90  

 ALOES 

 KURACJA PRZECIWSTARZENIOWA 

 MALINY 

 DRZEWO HERBACIANE 

 BALSAMY DO UST 

 RUMIANEK 

     Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa
40 ml 747,50/l

20373   29,90  

     Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1526,67/l

31396   22,90  

 SWEDISH SPA 

 DZIKA RÓŻA 
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  �   Balsam do rąk i ciała RóŴa 
i Drewno Sandałowe Essense&Co.
Nawilżający balsam do rąk i ciała z olejkiem 
różanym i sandałowym. Zmiękcza skórę, 
wygładza ją i pozostawia delikatnie pachnącą. 
Testowany dermatologicznie.  300 ml 99,97/l

31854   37,90

29,99  

 Kobieca, elegancka róża 

i cenne drewno sandałowe tworzą 
luksusowy bukiet pieszczący zmysły.  

  �   Mydło do rąk w płynie RóŴa 
i Drewno Sandałowe Essense&Co.
Wspaniale pachnące mydło w płynie 
z dodatkiem olejku różanego i sandałowego. 
Delikatna formuła do codziennego 
stosowania. Przebadane dermatologicznie.  
300 ml 76,63/l

31853   29,90

22,99  

  �   Mydło RóŴa 
i Drewno Sandałowe Essense&Co.
Pachnące mydło z naturalnym olejkiem 
różanym i sandałowym oraz odżywczym 
masłem shea. Delikatnie myje i nadaje ciału 
subtelny zapach. Testowane dermatologicznie. 
150 g 66,60/kg

31855   14,90

9,99  

� 

� 

� 
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 ŚWIEŻOŚĆ KAŻDEGO DNIA

Cel działania naszych kosmetyków? Dodać ci energii 
każdego ranka i zapewnić świeżość, dzięki której 

będziesz się czuć pewnie w każdej sytuacji. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 CIAŁO I WŁOSY 
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 ZESTAW 3 
PRODUKTÓW

ŻEL POD PRYSZNIC + MYDŁO DO RĄK 
+ MYDEŁKO 

19,99 

 ODŚWIEŻAJĄCY 
JAŁOWIEC I NUTY 

WODNE 

 WYPRÓBUJ! 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
Odświeżający żel pod prysznic 
o zapachu jałowca i nut wodnych. 
Formuła o neutralnym pH, nie 
zawiera mydła. 250 ml 51,60/l

31252   

12,90  

  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Icelandic Purity
Pieniące się mydło do rąk 
w płynie o zapachu jałowca 
i nut wodnych. 300 ml 49,67/l

31254   

14,90  

  �   Mydełko Discover 
Icelandic Purity
Delikatne mydełko 
o odświeżającym zapachu 
jałowca i nut wodnych. 90 g 
54,44/kg

31253   

4,90  

� 

� 
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  �   Żel pod prysznic 
Discover Tanzanian 
Grace
250 ml 31,96/l

31863   12,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Parisian Delight
250 ml 31,96/l

30075   12,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Miami Spirit
250 ml 31,96/l

30132   12,90 

 PODRÓŻ MARZEŃ 

 wie o ć 
baobabu 
i Śoriśga 

 RoŚaśtyczśa 
waśilia 

i laweśda 

 KA DY EL POD PRYSZNIC 

250 ml ZA 

 We własśyŚ doŚu rozkoszuj 
się zapachaŚi z ró śych 
zakątków wiata  

 Eśergizujące 
liczi i kwiat 

dereśia 

� 

� 

� 

 7,99 
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  �   Żel pod prysznic 
Discover Brazilian
 Passion
400 ml 32,48/l

30136   18,90

12,99  
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 Egzotyczny, słodki 
zapach guarany 

 400 ml 
ROZMIAR XL 

� 



140

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
Cotton Dry
150 ml 99,93/l

25280   19,90

14,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle 
Cotton Dry
50 ml 199,80/l

25281   13,90

9,99  

  �   Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 99,90/l

31344   14,90

9,99  
  �   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 99,90/l

31345   14,90

9,99  

 SILNA 

OCHRONA
WIE O  PRZEZ CAŁY DZIEŃ* 

 ODŻYWIENIE 
I OCHRONA 
dla twoich dłośi 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny w 
sprayu 24h Activelle 
Green Tea Fresh
150 ml 99,93/l

30333   19,90

14,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle 
Green Tea Fresh
50 ml 199,80/l

30332   13,90

9,99  

 ZŚiękczaj cy 
i ochrośśy ekstrakt 

z bawełśy 

 wie o  zielośej 
herbaty 

� 

� 

� 

� � 
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 Olej lniany 
wygładza i chroni 

skórę 
 Olej sezamowy nawil a 

i zmiękcza skórę 

 Olej z pestek dyni 
głęboko od ywia 

skórę 

 17,99 

  �   Balsam do ciała Happy 
Skin do skóry wrażliwej
400 ml 44,98/l

23729   27,90 

  �   Nawilżający balsam 
do ciała Happy Skin 
do skóry normalnej i suchej
400 ml 44,98/l

23730   27,90 

  �   Odżywcze mleczko 
do ciała Happy Skin 
do bardzo suchej skóry
400 ml 44,98/l

23733   27,90 

 400 ml 
ROZMIAR 

XL 

 ZASŁUGUJESZ NA 
UCZUCIE SZCZĘŚCIA

WE WŁASNEJ SKÓRZE 

 KA DY ZA 

� 
� 

� 
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  �   Prostownica do 
włosów Remington S1450
Prostownica do włosów 
z ceramicznymi, ruchomymi 
płytkami. Szybko się nagrzewa: 
osiąga 215ºC już po 30 
sekundach. Długość: 25 cm. 
Kabel: 180 cm. 120-240 V. 

28846   

99,99  

  �   Lakier do 
włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 74,95/l

30551   21,90

14,99  

  �   Termoochronny 
spray do stylizacji 
bez spłukiwania 
HairX
150 ml 99,93/l

30552   21,90

14,99  

  �   Lakier do
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 74,95/l

31091   21,90

14,99  

  �   Żel do stylizacji 
włosów HairX 
Invisible Hold
100 ml 99,90/l

31092   14,90

9,99  

 Perfekcyjnie 
LŚNIĄCE I GŁADKIE 

w kilka minut! 

  �   Serum 
wygładzające 
włosy HairX 
Smooth Control
150 ml 99,93/l

30068   22,90

14,99  

� 

� 

� � 

� 

� 
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  �   Regenerujący 
szampon do włosów 
HairX Restore Therapy
SzaŚpoś do codzieśśego 
stosowaśia z dodatkieŚ olejku 
argaśowego. Sprawia, że 
zśiszczośe włosy są odżywiośe 
i błyszczące oraz przywraca iŚ 
zdrowy wygląd. 250 Śl 47,96/l

26642   16,90

11,99  

  �   Regenerujące serum na 
rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore 
Therapy – bez spłukiwania
Odżywcze seruŚ z dodatkieŚ 
olejku argaśowego regeśeruje 
włosy i zapobiega rozdwajaśiu się 
końcówek. 30 Śl 666,33/l

26674   26,90

19,99  

  �   Grzebień o szeroko 
rozstawionych zębach
WyŚiary: 15,5 x 6,2 cŚ. 

28284   9,90

6,99  
 * Ochrona przed uszkodzeniami 
związanymi z częstym rozczesywaniem, 
szampon i odżywka HairX Restore 
Therapy względem innych produktów 

  �   Szczotka do 
włosów – okrągła
DługoŖć: 24,5 cŚ. 
ŕredśica: 5 cŚ. 

27132   27,90

19,99  

 Bo 

ZDROWE 
ZNACZY PIĘKNE 

 Z ODBUDOWUJĄCYM 
OLEJKIEM ARGANOWYM 

 JAK STOSOWAĆ: Wmasuj kilka 
kropli serum w suche końcówki 
włosów. Stosuj codziennie. 
Wstrząśnij butelkę przed użyciem. 

  �   Grzebień
WyŚiary: długoŖć 22,8 cŚ, szerokoŖć 4,8 cŚ, 
wysokoŖć 3 cŚ. 

2713ę   17,90

12,99  

 SKUTECZNIEJSZA 
OCHRONA 
przed uszkodzeniami* 

 89% 

� � 

� 

� 

� 
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  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX
250 ml 67,60/l

26666   16,90  

  �   Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Volume Boost  250 ml 67,60/l

26670   16,90  

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy
200 ml 84,50/l

26671   16,90  

  �   Ochronna odżywka 
do włosów farbowanych 
HairX
200 ml 84,50/l

26672   16,90  

  �   Maska do włosów 
HairX Restore Therapy
200 ml 119,50/l

26673   23,90  
  �   Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania  150 ml 152,67/l

26675   22,90  

  �   Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Volume Boost  150 ml 179,33/l

26676   26,90  

  �   Krem ochronny 
do włosów farbowanych 
HairX – bez spłukiwania
150 ml 152,67/l

26677   22,90  

  �   Szampon 
przywracający włosom 
równowagę HairX
250 ml 67,60/l

30064   16,90  

  �   Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90  

  �   Wygładzający szampon 
do włosów HairX Smooth 
Control
250 ml 67,60/l

30066   16,90  

  �   Wygładzająca odżywka 
do włosów HairX Smooth 
Control
200 ml 84,50/l

30067   16,90  

  �   Szampon zwiększający 
objętość HairX Volume 
Boost  400 ml 54,75/l

30179   21,90  

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX
400 ml 54,75/l

30180   21,90  

  �   Regenerujący szampon 
do włosów HairX
400 ml 54,75/l

30331   21,90  

  �   Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume 
Boost  200 ml 109,50/l

30550   21,90  

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
HairX Dandruff Rescue
400 ml 54,75/l

30879   21,90  

  �   Lakier do włosów 
HairX Strong Hold
200 ml 109,50/l

30880   21,90  

  �   Wygładzający krem 
do stylizacji HairX Smooth 
& Sleek  150 ml 146,00/l

30881   21,90  

  �   Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 109,50/l

31090   21,90  

  �   Szampon do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist  200 ml 99,50/l

31275   19,90  

  �   Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist  30 ml 996,67/l

31276   29,90  

  �   Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist  150 ml 132,67/l

31393   19,90  

  �   Krem CC 
do włosów HairX
150 ml 199,33/l

32142   29,90  

 CZYSTA RÓWNOWAGA 

 DODAJĄCE OBJĘTOŚCI 

 WYGŁADZAJĄCE 

 STYLIZACJA 

 KURACJA REGENERUJĄCA 

 HAIRX ADVANCED 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 OCHRONA KOLORU  PIĘKNO I ZDROWIE 
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  �   Odżywka do włosów Eleo
Odżywka do włosów z naturalnym 
olejkiem arganowym i olejkiem 
różanym. Odżywia włosy, ułatwia 
rozczesywanie i sprawia, że lepiej 
się układają. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 150 ml 119,93/l

31610   26,90

17,99  

  �   Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów 
wzbogacony naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Delikatnie oczyszcza włosy 
i odżywia je nadając im zdrowy 
blask i cudowny zapach. Do 
wszystkich rodzajów włosów. 
200 ml 89,95/l

31609   26,90

17,99  

 ODŻYWIA DZIĘKI 

  �   Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy, pięknie pachnący olejek 
do włosów z naturalnymi olejkami: 
arganowym i różanym oraz łopianem 
i witaminą F. Lekka, nietłusta formuła 
głęboko odżywia włosy od środka, 
przywracając im gładkość, blask i zdrowy 
wygląd. Do każdego rodzaju włosów, 
zwłaszcza farbowanych.  50 ml 838,00/l

31614   41,90  

  �   Maska do włosów Eleo
Luksusowa, intensywnie odżywiająca 
maska do włosów z naturalnym olejkiem 
arganowym, olejkiem różanym, łopaniem 
i witaminą F.Regeneruje włosy sprawiając, 
że stają się silniejsze, gładsze i bardziej lśniące, 
a do tego cudownie pachnące. Maska 
pomaga chronić włosy przed niekorzystnym 
wpływem czynników zewnętrznych. Do 
wszystkich rodzajów włosów. 125 ml 319,20/l

31611   39,90  

  �   Wygładzający 
olejek do włosów Eleo
Bogaty i luksusowy, nietłusty olejek 
do włosów zawierający naturalne olejki: 
arganowy i różany. Głęboko odżywia 
włosy od środka, wygładza je i sprawia, 
że lepiej się układają. Do każdego typu 
włosów, zwłaszcza puszących się 
i niesfornych.  50 ml 599,80/l

31615   41,90

29,99  
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 EKSPERT radzi 

 "JAK MOGĘ 
WYBIELIĆ ZĘBY?" 

 Pewne pokarmy i napoje, np. kawa, 
herbata, cola czy wino mogą zabarwiać 
zęby. Podobnie palenie tytoniu. Możesz 
zredukować przebarwienia używając pasty 
o właściwościach wybielających, takiej 
jak Pasta do zębów Optifresh System 
8 Crystal White. Jej aktywne składniki 
łagodnie usuwają zarówno przebarwienia, 
jak i kamień nazębny, przywracając zębom 
naturalną biel i blask. 

 Paul Daly, 
starszy specjalista 
ds bezpieczeństwa 

  �   Szczoteczka Optifresh Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 

27979   12,90

6,99  
  �   Pasta do zębów Optifresh System 8 Extreme Fresh
Zapewnia uczucie ekstremalnej świeżości na długi czas! 100 ml 
99,90/l

31132   17,90 

  �   Pasta do zębów Optifresh System 8 Crystal White
Zawiera aktywny składnik wybielający, który delikatnie usuwa 
kamień z powierzchni zębów. 100 ml 99,90/l

31131   17,90 

 KAŻDA ZA  9,99 
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  �   Pudełko 
na tampony Feminelle
Małe, dyskretne, plastikowe 
pudełeczko, w którym zmieszczą się 
3 tampony. Wymiary: 5 x 2 x 7 cm. 

24380   10,99

6,99  
  �   Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej Feminelle
Odświeżający dezodorant do higieny intymnej. 
Wzbogacony witaminami, chłodzącym wyciągiem 
z kwiatu lotosu i kompleksem zapobiegającym 
powstawaniu nieprzyjemnych zapachów. 75 ml 
173,20/l

24890   17,90

12,99  
  �   Ochronny płyn 
do higieny intymnej Feminelle
Delikatny płyn myjący z ochronnym ekstraktem 
z aloesu i witaminami. Pomaga zapobiegać 
wysuszaniu skóry i zapobiega uczuciu dyskomfortu 
w okolicach intymnych. Testowany alergologicznie, 
dermatologicznie i ginekologicznie. 300 ml 43,30/l

31326   22,90

12,99  

 EKSPERT radzi 

 “JAK ZACHOWAĆ UCZUCIE 
ŚWIEŻOŚCI PRZEZ CAŁY DZIEŃ?” 

 Jeśli chodzi o higienę intymną, to najlepiej 
stosować łagodne formuły, które zostały 
specjalnie opracowane, by jak najlepiej 
chronić i jak najdelikatniej oczyszczać. 
Upewnij się, że preparat ma zrównoważone 
pH i został przetestowany ginekologicznie, 
tak jak Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle z ekstraktem z aloesu. 
To pomoże zapobiegać przesuszeniu 
i zapewni optymalny komfort.  

 Agata Jarząbek, 
Category Manager 

� 
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  �   Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce
Szampon do codziennego stosowania 
z ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych, który przywraca 
witalność cienkim włosom.  200 ml 
64,95/l

31140   19,90

12,99  

  �   Tonik stymulujący wzrost 
włosów HairX Advanced 
NeoForce
Zaawansowana formuła toniku 
pomaga stymulować wzrost włosów, 
sprawiając, że stają się grubsze 
i gęstsze już po 3 miesiącach 
stosowania**.  100 ml 199,90/l

31141   34,90

19,99  
  �   Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce
Wzmacniający, odżywczy spray, który 
zwiększa objętość włosów i wzmacnia 
strukturę włosa*. Zawiera ekstrakt z 
roślinnych komórek macierzystych, 
składnik stymulujący wzrost włosów 
Reviving System i silnie działający 
antyoksydant 6-Gingerol. Twoje włosy 
będą zdrowe i gęste od cebulek aż po 
same końce! Stosuj na wilgotne włosy.  
150 ml 86,60/l

31142   19,90

12,99  

 2. TONIK 

DO WŁOSÓW 
Wmasuj w czystą 
skórę głowy dwa 
razy dziennie. 
Włosy mogą być 
suche lub mokre. 
Nie spłukuj!   

 Jane Collins – Trycholog/ 
Naukowiec ds. Pielęgnacji 

Włosów w Centrum 
Badań i Rozwoju Orifl ame 

� 

 Grube, mocne włosy wyrastają ze zdrowej 
skóry głowy. Seria NeoForce Advanced 
zawiera ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych pozyskanych z jabłek, który 
pomaga opóżniać degenerację mieszków 
i zapobiega wypadaniu włosów. Stosowanie 
kompletnego programu NeoForce przedłuża 
cykl życiowy włosa oraz wspomaga jego 
wzrost, dzięki czemu po 3 miesiącach 
włosy stają się znacznie gęstsze. 

 “MOJE WŁOSY STAJĄ SIĘ 
CORAZ CIEŃSZE. RATUNKU!” 

 EKSPERT radzi 
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 PROMOCJE 

 * Ocena własna w grupie 85 mężczyzn i kobiet o osłabionych włosach 
- osób używających całej serii **Testy kliniczne z udziałem kobiet i mężczyzn 
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?   �   Szampon przeciwłupie owy 
North for Men Original
Tworzący bogatą pianę szmpon, który 
sprawia, e łupie  znika ju  po jednym 
myciu włosów.  250 ml 51,96/l

32001   19,90

12,99  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant w 
sprayu North for Men Recharge 48h
Wzbogacony kompleksem Arctic Pro 
Defence, eń-szeniem i minerałami 
antyperspirant, zapewniający 
48-godzinną ochronę przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu†. Błyskawicznie 
odswie a i nie pozostawia białych śladów. 
Testowany dermatologicznie.  150 ml 86,60/l

32012   19,90

12,99  
  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 
48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. 
Szybko wchłaniająca się formuła nie 
pozostawia białych śladów*. Testowany 
dermatologicznie.  50 ml 179,80/l

32013   14,90

8,99  

� 

 EKSPERT radzi 

 “JAKI RODZAJ PIELĘGNACJI JEST 
NAJLEPSZY DLA MĘSKIEJ SKÓRY?”  

 Przyzwyczajenie każe nam myśleć, że skóra 
mężczyzn nie ma specjalnych potrzeb. 
Musimy zmienić ten sposób myślenia. 
Skóra mężczyzn także potrzebuje uwagi, 
dlatego seria North for Men z kompleksem 
Arctic Pro Defence zawiera nasz sławny 
ekstrakt ze wschodniosyberyjskich roślin, 
który jest bogaty w antyoksydanty i chroni 
cerę przed wewnętrznymi i zewnętrznymi 
zagrożeniami. 

 Sylwia Kobylewska, 
Category Specialist 

  �   el do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge

el do mycia o podwójnym działaniu: 
oczyszczającym i od ywiającym. 
Pozostawia uczucie świe ości i nawil enia, 
zarówno włosom, jak i skórze.  250 ml 
51,96/l

32011   19,90

12,99  

 **Testy instrumentalne 

 †Test kliniczny 
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  �   Poduszki ochronne
Poduszki ochronne redukujące ból i 
dyskomfort, doskonale pasujące do każdego 
rodzaju obuwia, także sandałów i botków. 
Przezroczyste, wielokrotnego użytku, mogą 
być myte. Rozmiar uniwersalny. Wykonane 
z silikonu. Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

9,99  

� 

 EKSPERT radzi 

 Poduszki ochronne to szybki i łatwy sposób 
na poprawienie komfortu stóp. Nadają się 
do każdego rodzaju obuwia, także sandałów. 
Absorbując wstrząsy, zapobiegają bólom 
i dyskomfortowi w czasie dnia, w którym 
musisz szczególnie dużo stać lub chodzić. 

 Ewa Woźniak, 
Category Specialist 

 “UWIELBIAM WYSOKIE OBCASY, 

ALE MOJE STOPY - NIE...” 

 ▪ PRZEZROCZYSTE
▪  MOGĄ BYĆ 

WIELOKROTNIE 

MYTE

▪  NIE ZOSTAWIAJĄ 
ŚLADÓW NA 
BUTACH 

 UMIEŚĆ PODUSZKI 
POD ŚRÓDSTOPIEM 

 NOWOŚĆ! 
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  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
Zaawansowana formuła 
z masłem shea zmiękcza 
zrogowaciałą skórę, a kompleks 
Intensive Care wygładza 
ją i nawilża. 50 ml 259,80/l

23276   22,90

12,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H
Odświeżający dezodorant 
antyperspiracyjny pomaga utrzymać 
higienę stóp, zapewniając im 
suchość i uczucie komfortu. 
150 ml 119,93/l

25448   29,90

17,99  

  �   Tarka do stóp
Dokładnie usuwa zrogowaciały 
naskórek, oczyszcza i wygładza 
stopy. 19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

7,99  

 By uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj krem 
na czyste stopy, rano 
i wieczorem. 

 Chroni stopy przed 
nieprzyjemnym 
zapachem przez 
24 godziny 

� � 
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 Usuwaj zrogowaciały 
naskórek i wygładzaj 
stopy, poświęcając 
więcej uwagi 
nagniotkom. 
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  �   Relaksująca kąpiel dla stóp Feet Up 
Comfort
Relaksująca kąpiel dla stóp z naturalnym olejkiem 
lawendowym i rozmarynowym przynosi ulgę, 
oczyszcza i przygotowuje stopy do zastosowania 
scrubu.  150 ml 99,93/l

32375   22,90

14,99  

� 

 Stopy mogą mieć wpływ na twoje samopoczucie. 
Jeśli zapewnisz im komfort, możesz mieć pewność, 
że każdy dzień b dzie udany. Polecamy stosowanie 
kosmetyków z serii Feet Up Comfort, które 
relaksują, odżywiają i dodają wigoru stopom 
zm czonym całym tygodniem pracy. 

 3 KROKI DO PI KNIE 
ODNOWIONYCH STÓP 

 NOWA, 
UDOSKONALONA 

FORMUŁA 

 Oczyszcza i relaksuje 
zmęczone stopy 
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  �   Pobudzający scrub 
do stóp Feet Up Comfort
Scrub do stóp z naturalną oliwą z oliwek, 
ekstraktem z miłorzębu i pestkami 
oliwek. Złuszcza naskórek, dodaje 
stopom wigoru oraz wygładza je, 
oczyszcza i odświeża.
 75 ml 173,20/l

32373   19,90

12,99  

  �   Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
Intensywnie nawilżający 
krem do stosowania na noc 
z naturalnym ekstraktem 
z awokado i aloesu koi i zmiękcza 
nawet najtwardszą skórę.  
75 ml 173,20/l

32370   19,90

12,99  

� 
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 KROK 1. 
Relaksująca kąpiel 

– wspaniale tonizuje 
stopy po długim dniu.

KROK 2. 
Pobudzający scrub 

– złuszcza szorstki naskórek 
przygotowując stopy 
na przyjęcie składników 
kremu.

KROK 3. 
Nawilżający krem do 
stóp na noc - rewelacyjny 
kosmetyk, działający niczym 
uzdrawiająca kuracja. 
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 Naturalny olejek z drzewa herbacianego i ekstrakt z szałwii
Olejek z drzewa herbaciaśego zśaśy jest ze swoich wła ciwo ci 
oczyszczaj cych, od wie aj cych, śawil aj cych i od ywiaj cych. 
Szałwia Śa działaśie ci gaj ce, dezyśfekuj ce i eśergizuj ce. 

 Naturalny olejek eukaliptusowy i miętowy
Ceśiośy za wła ciwo ci dezodoryzuj ce olejek eukaliptusowy wspaśiale 
chłodzi i koi skórę. Olejek Śiętowy zawiera koj cy Śeśtol, działa chłodz co 
i od wie aj co. 

 Wkrocz do spokojśego wiata piękśa stóp. Produkty z serii Feet Up 
CoŚfort o forŚułach wzbogacośych śaturalśyŚi ekstraktaŚi i olejkaŚi 
faśtastyczśie zadbaj  o twoje stopy. 

 WIE O  I LEKKO  
DLA STÓP! 



� 

� 

  

159

  �   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
Błyskawicznie odświeża i hamuje 
nadmierne wydzielanie potu. 
Zawiera olejek z drzewa 
herbacianego oraz ekstrakt z 
szałwii. Nie pozostawia klejącej 
warstwy na skórze.  75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99  

  �   Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
Dodający wigoru spray, wzbogacony naturalnym 
olejkiem eukaliptusowym i miętowym błyskawicznie 
chłodzi stopy oraz przeciwdziała powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu. 150 ml 119,93/l

32372   24,90

17,99  

 NOWA, 
UDOSKONALONA 

FORMUŁA 

 Stosuj na czyste 
stopy spryskując je 
z odległości ok. 15 cm. 
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  Odpowiedni 

również do 
spryskiwania 
wnętrza 
butów 

 Wmasuj 
dokładnie 
w czyste 
stopy. 

� 



  �   Krem do rąk 
Diamonds & Pearls
Lekki krem do rąk, który szybko 
się wchłania i nadaje Twojej skórze 
subtelny blask. O delikatnym, 
kwiatowym zapachu.  75 ml 66,53/l

31117   11,90

4,99  

  �   Mydełko 
Diamonds & Pearls
Zapachowy klejnot w Twojej 
łazience! Subtelnie połyskujące 
mydełko o kremowej konsystencji 
i delikatnym, kwiatowym zapachu.  
75 g 39,87/kg

31116   5,90

2,99  

 Diamenty 
i Perły 

to najlepsi przyjaciele kobiety 

� 
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 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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